

TALANA MAHKUM OLMAYACAĞIZ!



■ Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu, Alpu'nun Esence Mahallesi'nde yapılması planlanan altın-gümüş maden ocağı projesine karşı Hamamıyolu'nda itiraz dilekçesi kampanyası başlattı. 15 günlük kampanyada 10 bin imzaya ulaşılması hedefleniyor.

■ İmza kampanyasına vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini söyleyen Eskişehir Ekoloji Derneği Başkanı Filiz Fatma Özkoç, "Asıl problem ağır metaller. Bu metaller yeraltından masumken yer üstüne çıktığında zehre dönüşüyor" diye konuştu. >7'DE



Platform üyeleri Fatma Filiz Özkoç ile Cevat Aydemir, projenin Alpu Ovası'ndaki tarım alanları, su kaynakları ve doğal yaşam açısından oluşturacağı risklere dikkat çekti



İŞTE YENİ'NİN KURUCULARI!

■ Yeni Parti 12 kırsal ilçe başkanının görevlendirilmesi yapıldı. CHP'den istifa ederek Yeni Parti'ye desteğini açıklayan 12 kırsal ilçe başkanından 9'u Yeni Parti'de 'kurucu' unvanıyla devam ederken 3 ilçe başkanı değişti.

■ İl Başkanı Talat Yalaz, "Bizim siyasetimiz; makamların değil, sokağın ve halkın siyaseti. Bizim hedefimiz; yalnızca bir örgüt kurmak değil, Eskişehir'den Türkiye'ye uzanan büyük bir değişim hareketini büyütme" dedi. >5'TE



3 İLÇEDE YENİ İSİM

■ CHP'de Talat Yalaz'ın döneminde seçilen Çifteler ilçesinde Şükrü Keser'in yerine Yeni Parti'de Servet Akçin, Mihalgazi'de Hasan Ünal yerine Zühtü Emir, Sivrihisar'da Faruk Ertaş yerine Olcay Çevik görevlendirildi

Eskişehir'in sesi Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

12 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA

8 TL

ESKİŞEHİR'DEN 4 EVET 2 HAYIR!

Terörsüz Türkiye sürecinin hukuki zeminin oluşturan Çerçeve Yasa'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'ndaki oylamasına Eskişehir milletvekillerinin tümü katılarak oy verdi. Eskişehir'den Çerçeve Yasa'ya 4 'evet' 2 'hayır' çıktı

ÇERÇEVE YASA KABUL EDİLDİ

■ Yeni çözüm sürecinin hukuki zeminini oluşturacak Çerçeve Yasa teklifi TBMM'de maddeler halinde oylandı. Çerçeve yasa, kabul edilerek yasalaştı. Söz konusu oylamaya 562 milletvekili katıldı. 468 milletvekili kabul oyu verirken, 88 milletvekili 'hayır' oyu verdi. 6 vekil ise çekimser oy çıktı.

6 MİLLETVEKİLİ OY VERDİ

■ AK Parti Milletvekilleri Fatih Dönmez, Ayşen Gürcan ve Nebi Hatipoğlu ile Yeni Parti Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Milletvekili Utku Çakırözer, Çerçeve Yasa'ya 'Evet', Yeni Parti Milletvekili İbrahim Arslan ile CHP Milletvekili Jale Nur Süllü 'Hayır' oyu kullandı. >6'DA

TARİHİ TUTARLILIK VE SORUMLULUK İÇİNDE

■ Yeni Parti lideri Özgür Özel: Ben ve yönetici arkadaşlarım tarihsel bir tutarlılık ve sorumluluk içinde bu yasaya 'evet' diyeceğiz. Milletvekillerimiz de seçtikleri illerde millet ne diyorsa ona göre karar verecek, ona göre oy kullanacak.



FATİH DÖNMEZ



AYŞEN GÜRCAN



NEBİ HATİPOĞLU



UTKU ÇAKIRÖZER



JALE NUR SÜLLÜ



İBRAHİM ARSLAN

GÜVENMİYORUZ!

■ Eskişehirli, Çerçeve Yasa'nın Meclis'ten geçmesine tepki göstererek, terör örgütüne güvenmediklerini ve düzenlemenin ülke yararına olmayacağını savundu. Vatandaşlar, "Sürece güvenmiyoruz, terörün biteceğini zannetmiyoruz" dedi.

BİTECEĞİNİ ZANNETMİYORUM

■ Muhsin Özbaş: Ülkenin geleceği için önemli bir yasa olduğu belli değil. Sürece güvenmiyorum. Terörün biteceğini zannetmiyorum. Daha öncede çözüm süreçleri oldu.



HERKES AYNI DÜŞÜNÜYOR

■ Seyit Türkeri: Gereksiz bir düzenleme olarak görüyorum. Terör örgütüne güvenmiyorum. Ülkenin yararına olacağına inananlardan değilim. Herkes benim gibi düşünüyor.



SONUÇLARI BELİRSİZ

■ Eskişehir Türk Ocağı Başkanı Prof. Dr. Nedim Ünal, çerçeve yasanın bazı maddelerinin ciddi soru işaretleri taşıdığını ifade ederek, düzenlemenin gelecekte doğrulayacağı sonuçların belirsiz olduğunu savundu. >6'DA



4 YAŞINDAKİ ÇOCUK HAVUZDA CAN VERDİ

■ Beylikova'da önceki gün meydana gelen olayda 4 yaşındaki Elif A. isimli kız çocuğu Yalınlı Doğrul Havuzu'nun çocuk ve kadınlar bölümündeki suya düştü. Minik çocuk boğularak hayatını kaybetti.

■ Minik Elif'in cenazesi, Eskişehir Şehir Hastanesi'ndeki otopsi işlemlerinin ardından defnedilmek üzere Mihalicçık ilçesine gönderildi. Jandarma ekiplerinin olayla ilgili başlattığı inceleme sürüyor. >4'TE

Minik kız için öğrenim gördüğü Mihalicçık ilçesinde Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından taziyе mesajı yayımlandı



DALKIRAN VEDA ETTİ

■ Yüksek Askerî Şûra (YAŞ) kararları doğrultusunda Hava Kuvvetleri Komutanlığına atanan Muharip Hava Kuvveti ve Garnizon Komutanı Hava Orgeneral Rafet Dalkıran, Vali Erdinç Yılmaz'a veda ziyaretinde bulundu. >4'TE



İSTİHDAM İŞ BİRLİĞİ

■ Eskişehir'de yiyecek-içecek sektöründeki işletmelerin nitelikli personel ihtiyacının karşılanması ve iş arayanların istihdama kazandırılması amacıyla İŞKUR ile Lokantacılar ve Kasaplar Esnaf Odası arasında iş birliği çalışması başlatıldı. >8. SAYFADA



ÖĞRENCİ AFFIYLA YENİ FIRSATLAR!

■ Anadolu Üniversitesi, öğrenci affına ve yükseköğretime ilişkin düzenlemeleri içeren kanun kapsamında yükseköğretime geri dönmeye hazırlanan öğrencilere örgün eğitim, yatay geçiş ve açıköğretim yanısıra ikinci üniversite imkanı da sunuyor. >2'DE

ÖĞRENCİ AFFIYLA YENİ FIRSATLAR!

Anadolu Üniversitesi, öğrenci affına ve yükseköğretime ilişkin düzenlemeleri içeren kanun kapsamında yükseköğretime geri dönmeye hazırlanan öğrencilere örgün eğitim, yatay geçiş ve açıköğretimin yanı sıra ikinci üniversite imkanı da sunuyor.

Anadolu Üniversite-si, 'Yükseköğretim Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' kapsamında öğrenci affından yararlanarak ayrıldığı yükseköğretim kurumuna yeniden kayıt yaptıracak veya Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) puanı itibarıyla taban puan şartını sağlayacak öğrenciler ile farklı diploma programlarından yatay geçiş yapmak isteyen öğrencileri Eskişehir'deki kampüs yaşamıyla buluşturmayı hedefliyor.

ESNEK VE DİJİTAL ÖĞRENME
Çalışma hayatı, ikamet edilen şehir veya farklı nedenlerle örgün eğitime devam edemeyecek öğrenciler, şartları sağlamaları halinde Açıköğretim Fakültesindeki eşdeğer programlara yatay geçiş imkanından yararlanabilecek. Üniversite tarafından hayata geçirilen yeni nesil açıköğretim modeli kapsamında öğrencilere esnek ve dijital öğrenme imkanları da sunuluyor. Bu kapsamda öğrenciler müfredatlarının yüzde 25'ini seçmeli derslerden oluşturabiliyor. Yapay zeka, veri okuryazarlığı ve siber güvenlik gibi alanlarda edinilen beceriler mikro yeterlilikler ve dijital rozetlerle belgelendirilebiliyor. Öğrenciler bu rozetleri 'LinkedIn' gibi dijital platformlarda paylaşabilirken elde edilen mikro yeterlilikler transkriptlere de işlenebiliyor.

3 YIL İÇİNDE
Mikro yeterlilikler kapsamında öğrenciler, Avrupa Kredi Transfer ve Biriktirme Sistemi'nin 24 krediye kadar ders muafiyetinden yararlanarak mezuniyet süreçlerini öne çekebilirler. İkinci üniversite kapsamında kayıt yaptıran başarılı öğrenciler de 3 yıl içinde mezuniyet imkanından yararlanabiliyor. Af düzenlemesi kapsamında örgün bir yükseköğretim programına yeniden dönen öğrenciler, eğitimlerine devam ederken Açıköğretim Fakültesi üzerinden ikinci bir üniversite programına kayıt yaptırabilecek. Öğrenci affından yararlanarak yatay geçiş yapmak, Açıköğretim Fakültesi imkanlarından faydalanmak veya sınavsız ikinci üniversite kapsamında eğitim almak isteyen adaylar, başvuru koşullarına ve süreçlere ilişkin ayrıntılı bilgiye 'anadolu.edu.tr' ve 'ikinciuniversite.anadolu.edu.tr' adreslerinden ulaşabilecek.

TÜRKİYE'NİN EN MUTLU KAMPÜSÜ
Rektör Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, bugüne kadarki en kapsamlı öğrenci affının Türk yükseköğretimine hayırlı olmasını diledi. Daha önce eğitimlerini yarıda bırakmış kişileri üniversitelerine beklediklerini kaydeden Adıgüzel, "Öncelikle onları Anadolu Üniversitesine uygun bir bölüme yatay geçiş yaparak Türkiye'nin en mutlu kampüsünde eğitim almaya davet ediyorum" diye



konuştu. Adıgüzel, şu anda örgün eğitime dönme imkanı olmayan öğrencilere açıköğretime geçme fırsatı sunduklarını belirterek, şöyle devam etti: "Herhangi bir örgün eğitimde eğitimini yarıda bırakmış ve şu anda aften yararlanan kişiler, açıköğretimdeki bir bölüme yatay geçiş yaparak eğitimlerine devam edebiliyorlar. Bu büyük fırsatı eğitimini yarıda bırakmış ve dönmek isteyen bütün öğrencilere mutlaka tavsiye ediyorum."

Bir diğer fırsat ise ister örgün eğitimde olsun isterse afla gelecek öğrenciler olsun, ikinci üniversite kapsamında mutlaka Anadolu Üniversitesi'ne bir bölüm tercih etmelerini tavsiye ediyorum."

ÇİFT ANADAL İMKANI

Üniversitenin 50 farklı bölümüyle bütün öğrencilere çift anadal yapma imkanı sunduğuna değinen Rektör Adıgüzel, örgün eğitime devam edemeyecek öğrencilere açıköğretimde okuma imkanı da sunulduğuna dikkati çekerek, "Diğer bir fırsat ise Türkiye'deki bütün öğrencilere ikinci üniversite kapsamında sınavsız bir şekilde çift anadal yapma imkanı sunuyor. Anadolu Üniversitesinin kapıları Türkiye'deki yükseköğretimdeki herkese açık. Affın bütün öğrencilere, Türk yükseköğretimine hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. **AA**

SU KAHRAMANI AİLELER

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğü ile Sivrihisar Belediyesi iş birliğinde düzenlenen 'Su Kahramanları Ebeveyn ve Çocuk

Atölyesi', çocukları ve ailelerini suyun bilinçli kullanımı konusunda bir araya getirdi. Sivrihisar Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 'Su Kahramanları Ebeveyn ve Çocuk

Atölyesi', çocukların yanı sıra ebeveynlerin de katılımıyla gerçekleştirildi. Sivrihisar Spor Kompleksi'nde düzenlenen atölyede, 5-12 yaş arasındaki çocuklar suyun yaşam için

taşıdığı önemi ve su kaynaklarının korunması için günlük hayatta neler yapılabileceğini eğlenceli oyunlar ve uygulamalar aracılığıyla öğrendi. Çanta boyama etkinliğinin de yer aldığı programda çocuklar, su tasarrufuna ilişkin farklı içeriklerle hem eğlendi hem de çevre bilinci kazandı.

AYNI ATÖLYEDE

Atölyeye 35 çocuk ve 28 ebeveyn olmak üzere toplam 63 kişi katıldı. Çocukların aileleriyle birlikte öğrenme sürecine dâhil olduğu etkinlik, su tasarrufu konusunda ortak bir farkındalık oluştururken farklı kuşakları aynı amaç et-



rafında buluşturdu. Çocuklar ve ebeveynler birlikte oyunlara ve uygulamalara katılarak suyun bilinçli kullanımını günlük yaşamın bir parçası haline getirmenin yollarını keşfetti. Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci de atölyeyi ziyaret ederek çocuklar ve aileleriyle bir araya geldi. **BÜLTEN**



ÇEKİCİ ÜZERİNDE SAÇ TRAŞI YAPTI

Sıra dışı mekanlarda tıraş videoları çeken kuaför Uğur Altan, bu kez seyir halinde ki bir çekicinin kasasında müşterisini tıraş etti. O anlar sosyal medyada ilgi gördü.

Kuaför Uğur Altan, sosyal medya içeriği üretmek amacıyla alışılmışın dışında mekanlarda tıraş yapma konseptini sürdürüyor. Daha



önce dönme dolap ve gondol gibi farklı noktalarda tıraş videoları çeken Altan, son olarak Eskibağlar Mahallesi Genez Sokak'ta sıra dışı bir etkinliğe imza attı. Hareket halindeki bir çekicinin kasasında müşterisinin saçını kesen kuaför, çevredeki vatandaşların bakışları arasında çekimlerini tamamladı. Sokak boyunca ilerleyen çekici üzerinde gerçekleşen tıraş anları kısa sürede sosyal medyada gündem oldu. **İHA**

GÖNÜLLÜ ARANIYOR

Gençlerin uğrak noktalarından biri olan Tepebaşı Belediyesi 29 Ekim Gençlik Merkezi, deneyimlerini gençlerle paylaşmak isteyen gönüllü eğitimcileri bekliyor.

Tepebaşı Belediyesi'nin gençlere yönelik çalışmalarını sürdürdüğü 29 Ekim Gençlik Merkezi, düzenlediği birbirinden farklı kurs ve etkinliklerle gençlerin sosyal, kültürel ve

kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor.

GENÇLERLE PAYLAŞ!

Tepebaşı Belediyesi tarafından yapılan çağrıda, bir öğretmen olan, yazılım diline hakim olan, yıllardır bir zanaatla uğraşan ya da herhangi bir alanda bilgi ve deneyime sahip olan kişiler, gönüllü eğitimci olarak gençlerle buluşmaya davet ediliyor. "Gönüllü eğitimcimiz ol, deneyimini gençlerle paylaş!" çağrısıyla başlatılan çalışma kapsamında gönüllü eğitimciler, sahip oldukları bilgi ve becerileri gençlere aktararak onların yeni alanlarla tanışmasına ve kendilerini geliştirmesine katkı sunabilecek.



BİLGİ ALMAK İÇİN

Gençlerin yalnızca eğitim aldığı değil, aynı zamanda yeni beceriler kazandığı, sosyalleştiği ve farklı ilgi alanlarını keşfettiği 29 Ekim Gençlik Merkezi, gönüllülük anlayışıyla kentteki bilgi ve deneyim birikimini gençlerle buluşturmayı hedefliyor. Gönüllü eğitimci olmak ve detaylı bilgi almak isteyenler, 29 Ekim Gençlik Merkezi'ne 0222 322 18 45 numaralı telefondan ulaşabilir. **BÜLTEN**





ŞEHİR UYURKEN ASFALT DÖKTÜLER

Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, kent genelindeki çalışmalarını gece saatlerinde de aralıksız sürdürüyor. Şehir uyurken sahada olan ekipler, Erenköy Mahallesi Yıldırım Caddesi'nde bitümlü sıcak asfalt çalışması gerçekleştirdi.



Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde ulaşım konforunu ve yol güvenliğini artırmak amacıyla yürüttüğü asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Gündüz saatlerinde trafik yoğunluğunu aksatmamak ve çalışmaların daha hızlı ilerlemesini sağlamak amacıyla gece mesaisine ağırlık veren Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, bu kez Erenköy Mahallesi Yıldırım Caddesi'nde sahaya çıktı.

ÇALIŞMALAR HIZ KESMEDİ
Gece saatlerinde başlayan çalışma kapsamında ekipler, Yıldırım Caddesi üzerinde bitümlü sıcak asfalt serimi

gerçekleştirdi. İş makineleri ve ekiplerin yoğun mesaisi, sabahın ilk ışıklarına kadar devam etti. Vatandaşların ulaşımını olumsuz etkilememek ve çalışmaların daha etkin şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla gece boyunca çalışan ekipler, asfalt seriminin ardından yolun kullanım konforunu artırmak için çalışmalarını sürdürdü.

DEVAM EDECEK
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, kent genelindeki çalışma programı doğrultusunda asfalt yapım, bakım ve onarım çalışmalarının önümüzdeki süreçte de devam edeceği belirtildi. **BÜLTEN**

KAYIPLARA KARIŞTI

Polisin 'dur' ihtarına uymayarak kaçan şüpheli, sokakta park halindeki bir aracın dikiz aynasını kırdıktan sonra izini kaybettirdi. Olay, Tepebaşı ilçesi Hoşnudiye Mahallesi Siloönü Sokak'ta meydana geldi. Sokak üzerinde devriye görevi yürüten polis ekipleri durumundan şüphelendikleri bir şahsı durdurarak kontrol etmek istedi. Ekipleri

fark eden şüpheli, 'dur' ihtarına uymayarak hızla yaya olarak kaçmaya başladı. Kaçış esnasında aynı sokakta park halinde bulunan bir otomobilin dikiz aynasına çarparak kıran şahıs, İsmet İnönü Caddesi yönüne doğru koşarak izini kaybettirdi. Polis ekipleri, kaçan şüphelinin kimliğini tespit etmek ve yakalamak amacıyla çalışma başlattı. **İHA**



MOTOSİKLET YAYAYA ÇARPTI

Odunpazarı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, motosikletin karşıdan karşıya geçen 16 yaşındaki yayaya çarpması sonucu 2 kişi yaralandı.

Kaza, Emek Mahallesi 2. Arabacılar Bulvarı üzerinde meydana geldi. C.T.P. idaresindeki 26 AIZ 252 plakalı motosiklet, bulvar üzerinde seyir halindeyken henüz belirlenemeyen bir nedenle B.N.G. (16) isimli yayaya çarptı. Çarpmanın etkisiyle yaya yola savrulurak yere yığıldı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan

motosiklet sürücüsü C.T.P. ile yaya B.N.G., sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**



BÜYÜMEDEN SÖNDÜRÜLDÜ

Eskişehir-Bursa kara yolunda bilinmeyen bir nedenle otluk alanda çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle ormanlık alana sirayet etmeden kontrol altına alınarak söndürüldü.

Olay, kara yolunun Bursa istikametinde meydana geldi. Yolun sağ tarafında bulunan otluk alanda belirlenemeyen bir sebepten dolayı yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen alevler, çevreyi

yoğun duman altında bıraktı. Yoldan geçen sürücülere zor anlar yaşatan yangını gören vatandaşlar, durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekiplerinden 3 araç sevk edildi. Ekiplerin hızlı müdahalesi sayesinde alevler yakındaki ağaçlık ve ormanlık alana sirayet etmeden tamamen söndürüldü. **İHA**

ARKADAŞINI PORSUK'A ATAN ŞAHIS TUTUKLANDI

Porsuk Çayı kenarında telefonla görüşen şahıs 'Arkadaşlar sizlere gelsin' diyerek suya ittiği iddiasıyla gözaltına alınan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Olay, Deliktaş Mahallesi Kafadar Sokak'ta Porsuk Çayı kenarında

meydana gelmişti. Otopark görevlisi olduğu öğrenilen Murat K. (38), Porsuk Çayı kenarında telefonla görüşen Okan K.'yi (41) 'Arkadaşlar sizlere gelsin' diyerek suya itmişti. Vatandaşlar tarafından sudan çıkarılarak, hastaneye kaldırılan Okan K.'nin sağlık durumu

munun iyi olduğu öğrenilirken, şüpheli Murat K. polis ekiplerince yakalanarak gözaltına alınmıştı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Murat K., çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**

2 Kişi YARALANDI

Sivrihisar ilçesinde bir apartmanın otopark girişinde otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, gece Sivrihisar ilçesi Hızırbey Mahallesi Güvenlik Caddesi üzerinde yer alan Atatürk Apartmanının açık otopark girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, cadde üzerinde sey-

reden otomobil ile motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü ile aynı araçta yolcu konumunda bulunan bir kişi yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık kuruluşuna kaldırılan yaralıların tedavilerinin tamamlandığı ve hayati tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi. Polis ekipleri kazayla ilgili tahkikat başlattı. **İHA**



EKONOMİ TIKIRINDA!

Türkiye’de bazı insanlara so-rarsanız size “ülke ekonomisinin tıklarında” olduğunu söyleyeceklerdir...

Kimdir onlar?
Mutlu azınlık mı?
İktidara yakın olanlar ve ni-metlerinden faydalananlar mı?
Yoksa bu aldatmacaya ger-çekten inananlar mı?
Dün gazetelerde yine aynı tür haberler...

**“Akaryakıtı dev zam...
Tüm zamanların rekoru kırılacak...”**
Benzin 71 liraya, mazot 86

liraya çıkacak...

Eskiden “ben zaten hep 50 liralık alıyorum” diye olayı hafiften alanlar, artık o paraya bir litre akaryakıt bile alamaya-caklar...

Olsun,
“Ekonomi tıklarında...”

Akaryakıt...
Her şeyin sorumlusu...
Ekonomik zorlukların,
Hayat pahalılığının,
Emekli maaşlarının,
Asgari ücretin,
Hava karardıktan sonra pazar

tezgâhlarından kalanları ayıkla-yanların...

Hepsinin ama hepsinin so-rumlusu akaryakıt fiyatları...
Akaryakıt fiyatları böyle olma-saydı ekonomi acayip tıklarında olacaktı...

Ama şimdi de öyle...
Ekonomi tıklarında...

Kriz var, bunalım var diyor
Timur Selçuk şarkısında...
**“Paradan at bir sıfır...
Kriz var bunalım var,
İşçi fazla at gitsin...”**
Yıl boyunca sürekli hayıf1a-

nanlar,

Çareyi işçiye az ücret öde-mekte, o da olmadı mı, işten çıkarmakta görenler, yılsonunda bilançolara bir bakarlar, karları iki misli artmış...

Eh haliyle;
“Ekonomi tıklarında...”

Akaryakıt fiyatlarının 2027 yı-lının ikinci yarısında 100 TL’nin üzerine çıkması bekleniyordu...
2026 yılının Ağustos ayında 90 TL sınırına yaklaştı...
Ah bu akaryakıt fiyatları yok mu?

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com

Her şeyin sorumlusu...

Ölen bebeklerin,
Solan çiçeklerin,
Ağlayan annelerin,
Dinmeyen acıların...

Gerçekten çok merak edi-yorum;

**Ekonomi ne halde?
Ekonomi tıklarında...**



4 YAŞINDAKİ ÇOCUK HAVUZDA CAN VERDİ



Beylikova ilçesinde havuza düşen 4 yaşındaki Elif A. isimli kız çocuğu hayatını kaybetti. Minik Elif’in cenazesi, otopsi işlemlerinin ardından defnedilmek üzere Mihalicçık ilçesine gönderildi.

İNŞAAT MALZEMELERİ VE BETON BORDÜR SATIN ALINACAKTIR

İNŞAAT MALZEMELERİ VE BETON BORDÜR ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1491348

1- İdarenin

1.1. Adı : ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yenidoğan Mahallesi Çamkoru sokak No:2 ODUNPAZARI/ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 02222133030

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 27.08.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Odunpazarı Belediyesi Toplantı Salonu Kat:2 Oda No:14

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : İNŞAAT MALZEMELERİ VE BETON BORDÜR ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 KALEM İNŞAAT MALZEMELERİ VE BETON BORDÜR ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Odunpazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Ambarına (Büyükdere Mah. Söğütlü Sk. No: 1 Odunpazarı/ ESKİŞEHİR

3.4. Süresi/teslim tarihi : 1. Kısım Malzemeler; 1 nolu kalem (mil kumu) 60 takvim günü, 2 nolu malzeme (Hasır Çelik) 30 takvim günü, 2. Kısım malzeme (Beton Bordür) 90 takvim günü içerisinde idareye teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden 1. gün

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Olay, önceki gün akşam saatlerinde Beyliko-va ilçesindeki Yalınlı Doğrul Havuzu'nda meydana geldi. 4 ya-şındaki Elif A. isimli çocuk kadınlar bölümündeki havuza düştü. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandar-ma ekipleri sevk edildi. Olay yer-i-ne gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde küçük kızın hayatını kaybettiği belirlendi.

İNCELEME BAŞLATILDI
Elif A'nın cansız bedeni, olay yerindeki incelemelerin ardından otopsi işlemleri için Eskişehir Şehir Hastanesi morguna kaldırıl-dı. Buradaki işlemlerinin tamam-lanmasının ardından küçük kızın cenazesi, ailesi tarafından teslim alınarak defnedilmek üzere Miha-lıççık ilçesine gönderildi. Jandarma ekiplerinin olayla ilgili başlattığı inceleme sürüyor.

TAZİYE MESAJI YAYIMLANDI
Minik kız için öğrenim gördüğü Mihalicçık ilçesinde Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yayımlanan taziyе mesajında, “İlcemiz Atatürk Anaokulu öğrencisi Elif Nur Akbaş, Beylikova ilçesinde bulunan havuz-da boğulma hadisesi nedeniyle ve-fat etmiştir. Öğrencimize Allah'tan rahmet, kederli ailesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz” ifadelerine yer verildi. İHA



DALKIRAN VEDA ETTİ

Yüksek Askeri Şûra (YAS) kararları doğrultusunda Hava Kuvvetleri Komutanlığına atanan Muharip Hava Kuvveti ve Garnizon Komutanı Hava Orgeneral Rafet Dalkıran, Vali Erdiñç Yılmaz'a veda ziyaretinde bulundu. Valilik gelişinde Vali Yılmaz tarafından kar-

şılanan Hava Orgeneral Dalkıran, ziyaretin anısı-na Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Erdiñç Yılmaz, "Hava Kuvvetleri Komutanlığına getirilen Hava Orgeneral Rafet Dalkıran'ı tebrik ediyor, yeni görevinin hayırlı

olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. Eskişehir'deki görev süresi boyunca kentteki tüm kurum ve kuruluş-larla uyum ve iş birliği içerisinde çalıştığını vur-gulayan Hava Orgeneral Dalkıran ise desteklerin-den dolayı Vali Yılmaz'a teşekkür etti. **İHA**



MOTOSİKLETE ÇARPTI

Otomobil ile motosikle-tin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yara-landı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı. Kaza, Emek Mahallesi 2. Arabacılar Bulvarı üze-rinde meydana geldi. M.E. idaresindeki 26 E 1247 plakalı otomobil, cadde üzerinde dönüş yapan Y.B. yönetimindeki 34 HLR 437 plakalı moto-siklete çarptı. Çarpışma-nın etkisiyle savrulan araçlar nedeniyle yol

kenarında park halinde bulunan 01 DB 576 plakalı panelvan minibüste de maddi hasar oluştu. Kazada yaralanan her iki sürücü, olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahaleleri-nin ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Çarpışma anı ise çevredeki bir iş yer-i-nin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**

ÇATI KAPISI ÇALINDI!

Bir apartmanın 4. katında bulunan çatı arası geçiş kapısı, kimliği belirleneme-yen kişi ya da kişilerce çalındı. Olay, Vişnelik Mahallesi Yörüksoy Sokak'ta bulunan 6 dış kapı numaralı binada meydana geldi. Bilin-meyen bir yöntemle binaya giren şüpheli ya da şüpheliler, 4. katta bulunan çatı arasına çıktı. Şahıslar, çatı ile bina arasındaki geçişi sağlayan kapıyı

yerinden söküp alarak bölgeden uzaklaştı. Kapının yanında olmadığını fark eden apartman sakinleri, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine adrese gelen polis ekipleri, bahse konu katta ve kapının söküldüğü alanda incelemelerde bulundu. Polis ekipleri, kapıyı çalan şüpheli veya şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. **İHA**



DENGELER DEĞİŞİYOR

Eskişehir’de siyaset değişiyor. Henüz tabelalar değişmedi, koltuklar değişmedi, hatta bazı isimler hangi tarafta duracağını bile açıklamadı. Ama siyasi dengelerin değiştiğini gösteren işaretler artık çok daha net.

“Birlikte karar verip hareket edeceğiz” diyerek CHP’den Yeni Parti’ye geçiş sürecini uzatan belediye başkanları geçtiğimiz hafta birlikteliği beklemeyerek siyasi duruma reaksiyon gösterdi...

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve Mahmudiye Belediye Başkanı İshak Gündoğan’ın istifalarının ardından Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç da dördüncü CHP’li belediye başkanları toplantısından “istifa” kararını duyurarak ayrıldı. Ataç’ın kararına Beylikova Belediye Başkanı Hakan Karabacak da eşlik etti.

Odunpazarı Belediyesi’nin CHP’li Meclis Üyeleri Ali Haydar Çelik, Çağrı Özeçoğlu ve belki Mehmet Kılıç’la birlikte 3 fireyle partilerinden istifa

etti. Daha önce deklarasyon yayımlayan Tepebaşı Belediye Meclis Üyelerinin de çoğunluğu bozmayacak şekilde CHP’den istifa ederek Yeni Parti’ye katılacağı biliniyor.

Bu tablo üzerinden son duruma göz atacak olursak; Odunpazarı ve Tepebaşı belediyeleri meclis üyelerinin istifa etmesi Büyükşehir Belediyesi Meclisi’ni de doğrudan etkileyecek.

Haliyle bu durum ‘meclis aritmetiği’ denklemini de geçen hafta itibarıyla boşa düşürüyor.

Meclislere biraz daha derinden girelim...

Toplu istifaların ‘bireysel’ istifa olarak değerlendirilmemesi ve mecliste oluşacak Yeni Parti Grubu nedeniyle Eylül ayındaki ilk toplantıda komisyonlara yeniden üye seçimi yapılacak. Ağustos ayında meclisler tatilde...

‘Şahıs’ olarak aday olup seçildik-

leri gerekçesiyle meclis başkanvekilleri, encümen ve divan için seçimler tekrarlanmayacak.

Bu durumda Büyükşehir Meclisi **Birinci Başkanvekili** Hasan Ünal, görevinden istifa etmek zorunda değil; ki Ayşe Ünlüce’nin kararını beklediği bilinen Ünal’ın CHP’den de istifa etmeyebileceği konuşulanlar arasında...

İkinci Başkanvekili Ali Haydar Çelik’in yerine de seçim yapılmayacak, kendisi CHP’de devam ediyor.

Divan Katipleri Çağrı Özeçoğlu ve Atılay Dalgıç da konumlarını koruyacak. Özeçoğlu CHP’de kalıyor; Dalgıç Yeni Parti’ye geçiyor...

Encümen Üyeleri Ayhan Sülük, Nurcan Alkan, Ufuk Çini, Ali Osman Taş ve İhsan Ceran da görevlerinden ayrılmayacak. Ayhan Sülük Odunpazarı’ndan geliyor, Yeni Parti’ye geçti. Nurcan Alkan Mahmudiye’den geliyor, CHP’den istifa etmeyi düşünse de Ayşe Ünlüce’yi bekliyor. Ufuk Çini Sivrihisar’dan geliyor, henüz

ilçeden istifa yok. Ali Osman Taş, Beylikova’dan meclis üyesi. Karabacak meclis üyeleriyle birlikte istifa ettiklerini açıklamıştı. İhsan Ceran ise Alpu’dan geliyor henüz Alpu’da da bir istifa yok.

*

Her iki merkez ilçelerindeki büyük değişimin Yeni Parti lehine olduğunu hatırlayacak olursak CHP’nin belediyelerdeki siyasi otoritesini kaybetmesi ihtimal olmaktan çıkıyor... CHP otoritesini çoktan kaybetti. Bu durum Büyükşehir Meclisi’ndeki dengeleri de yeniden şekillendirecek.

Ama burada asıl mesele meclis aritmetiği değil, hiçbir zaman da olmadı. Asıl mesele siyasi ağırlığın nereye doğru kaydığı...

Çünkü bu değişim sadece belediye başkanlarının ve meclis üyelerinin rozet ve koltukları değiştirmesiyle sonuçlanmıyor. Uzun zamandır ‘güçlenen muhalefete’ yönelik baskıya nasıl reaksiyon verildiğiyle ilişkilendiriliyor. Ne isimlerin ne de

DOĞRUDAN

Ayşegül Hümnet

aysegulhumnet@gmail.com



ideolojinin değişeceği bir tabloda hizmet anlayışında bir farklılaşmadan ya da kentteki güç birliğinin dağılmasından söz etmiyoruz...

Bugün 25 yıldır süren ideolojik havanın bir fırtınaya dönüştüğünde oy verilen isimlerin nereye tutunacağını ön görmeye çalışıyoruz.

Meclis’te değişen siyasi güç olmayacak.

Meclis’te değişen baskı altındaki muhalefetin otoritesini nerede konumlandıracağı olacak...

Başkanlardan ve meclis üyelerinden “kim istifa ediyor?” diye bakiyoruz ama aslında görmek istediğimiz; kim, toplumla birlikte hareket ediyor?

İSTE KURUCULAR!

Yeni Parti Eskişehir’de kurucu İl Başkanı Talat Yalaz’ın ardından 12 kırsal ilçe başkanının da bugün görevlendirmesi yapıldı. CHP’den istifa ederek Yeni Parti’ye desteğini açıklayan 12 kırsal ilçe başkanından 9’u Yeni Parti’de ‘kurucu’ unvanıyla devam ederken 3 ilçe başkanı değişti.

Yeni Parti Eskişehir’de örgütlenme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Eskişehir Kurucu İl Başkanı Talat Yalaz öncülüğünde örgütlenen Yeni Parti’nin Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar ve Tepebaşı İlçe Başkanı Tefvik Yıldırım’la birlikte il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri geçtiğimiz hafta kamuoyuna açıklandı.

İŞTE KURULU İLÇE BAŞKANLARI
Yeni Parti İl Başkanlığından yapılan açıklamada, 12 kırsal ilçe başkanı da belli oldu. Alpu: Cihan Üngör, Beylikova: Yusuf Baykara, Çifteler: Servet Akçin, Günyüzü: İsa Akkaya, Han: Münür Çanacık, İnönü: Halil Dündar, Mahmudiye: Ramazan Karataş, Mihalgaži: Zühtü Emir, Mihalgažık: Nevcihan Öztürk, Sarıcakaya: Hasan Yılmaz, Seyitgazi: Selma Sara, Sivrihisar: Olcay Çevik

YOLUMUZ AÇIK, İNANCIMIZ TAM!
Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “YENİ Parti Eskişehir’de iktidar yürüyüşümüz başladı! YENİ Partimizin Kurucu İl ve İlçe Başkanları görevlerine başladı. Eskişehir’in dört bir yanında örgütleniyor, güçlü bir geleceğin temellerini birlikte atıyoruz. Bizim

siyasetimiz; makamların değil, sokağın ve halkın siyaseti. Bizim hedefimiz; yalnızca bir örgüt kurmak değil, Eskişehir’den Türkiye’ye uzanan büyük bir değişim hareketini büyütmek. Şimdi her mahallede, her ilçede, her sokakta YENİ bir umut var. Daha güçlü bir Eskişehir, daha adil bir Türkiye için; Yolumuz açık, inancımız tam” ifadelerini kullandı.

3 İLÇEDE YENİ İSİM
CHP’de Talat Yalaz’ın döneminde seçilen Çifteler ilçesinde Şükrü Keser’in yerine Yeni Parti’de Servet Akçin, Mihalgaži’de Hasan Ünal yerine Zühtü Emir, Sivrihisar’da Faruk Ertaş yerine Olcay Çevik görevlendirildi.

YENİ PARTİ



CIHAN ÜNGÖR
ALPU



HALİL DÜNDAR
İNÖNÜ



HASAN YILMAZ
SARICAKAYA



İSA AKKAYA
GÜNYÜZÜ



MÜNÜR ÇANACIK
HAN



NEVCİHAN ÖZTÜRK
MİHALIÇCIK



OLCAY ÇELİK
SİVRİHİSAR



RAMAZAN KARATAŞ
MAHMUDİYE



SELMA SARA
SEYİTGAZİ



SERVET AKÇİN
ÇİFTELER



YUSUF BAYKARA
BEYLİKOVA



ZÜHTÜ EMİR
MİHALGAŽI



TEFVİK YILDIRIM
TEPEBAŞI



RAHİMİ YILDIRIM
ODUNPAZARI

Zor şartlar iyileştirilmeli

Saadet Partisi (SP) Sosyal İşlerden Sorumlusu Şevket Ünal, Eskişehir’de son günlerde sayıları giderek artan motokuryelerin zor şartlar altında halka hizmet verdiğini söyledi.

Motokuryelerin şehir hayatının vazgeçilmez bir parçası haline geldiğine dikkat çeken SP’li Şevket Ünal “Bir siparişin birkaç dakika erken ulaşması için hiçbir insanın hayatı riske atılamaz. İnsan hayatı teslimat hızından ticari kazançtan daha değerlidir” dedi. Motokuryelerin ağır ekono-

mik şartlar altında çalıştıklarını da belirten Ünal, “Bugün birçok motokurye, artan yakit ve bakım maliyetleri, yüksek ekipman giderleri ve düzensiz gelir nedeniyle ağır ekonomik koşullar altında görev yapmaktadır. Bunun yanı sıra, güvencesiz çalışma modelleri ve performans odaklı sistemler çalışanlar üzerinde ciddi bir baskı oluşturuyor. Bu tablo, yalnızca çalışanların değil, toplumun tamamının ortak bir sorundur” diye konuştu.

ALİ NAKİ ERDOĞAN



YENİ SİYASET KONUŞULDU

Yeni Parti Seyitgazi İlçe Yönetim Kurulu, ilk toplantısını dün gerçekleştirdi. Yeni Parti Kurucu İlçe Başkanı Selma Sara başkanlığındaki toplantıda yeni döneme yönelik ilk çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıyla ilgili yapılan açıklamaya değerlendirmelerde bulunun Yeni Parti Seyitgazi İlçe Başkanı Selma Sara, “Toplantımızda Yeni Parti’nin kuruluş sürecini, Seyitgazi’de örgütlenme çalışmalarımızı ve önümüzdeki dönemde

yapacağımız çalışmalarını değerlendirdik. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in öncülüğünde Yeni Parti’yi iktidara taşıma hedefimizi ve bu doğrultuda Seyitgazi’de üzerimize düşen sorumlulukları konuştuk. Seyitgazi’de sahada olacak, hemşehrilerimizi dinleyecek ve Yeni Parti’nin iktidar yürüyüşüne katkı sunacağız. Yeni bir yol, yeni bir siyaset ve iktidar hedefiyle çalışmaya başlıyoruz” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Sonhaber

12 AĞUSTOS 2026
Sayı: 12947
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgaži Mah. Arzugöl Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESEN YURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

ESKİŞEHİR'DEN 4 EVET 2 HAYIR!

Terörsüz Türkiye sürecinin hukuki zeminin oluşturan Çerçeve Yasa'nın TBMM'deki oylamasına Eskişehir milletvekilleri de katıldı. AK Parti Milletvekilleri Fatih Dönmez, Ayşen Gürcan, Nebi Hatipoğlu ve Yeni Parti Milletvekili Utku Çakırözer 'evet' oyu verirken, Yeni Parti Milletvekili İbrahim Arslan ve CHP Milletvekili Jale Nur Süllü 'hayır' oyu kullandı.

'Terörsüz Türkiye' olarak adlandırılan yeni çözüm sürecinin hukuki zeminini oluşturan Çerçeve Yasa teklifi TBMM Genel Kurulu'nda maddeler halinde oylandı. Çerçeve yasa, TBMM'de kabul edilerek yasalasta. Söz konusu oylamaya 562 milletvekili katıldı. 468 milletvekili kabul oyu verirken, 88 milletvekili 'hayır' oyu verdi. 6 vekil ise çekimser oy çıktı. AK Parti, MHP, DEM Parti ve CHP'nin "evet" oyu kullanılacağına ilişkin açıklamasına karşın Yeni Parti milletvekillerini serbest bırakma kararı aldı.

TARİHİ SORUMLULUK İÇİNDE

Yeni Parti lideri Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, "Ben ve yönetici arkadaşlarım tarihsel bir tutarlılık ve sorumluluk içinde bu yasaya evet diyeceğiz. Milletvekillerimiz de seçtikleri illerde millet ne diyorsa ona göre karar verecek, ona göre

oy kullanacak" dedi. Komisyon raporuna imzalarını koyduklarını ifade eden Özel, "Biz imzamızı namus biliyoruz. Sizin de içinde 7'nci bölümün bulunduğu teklife attığınız imzanın takipçisi olacağız. Milletvekillerimiz de seçtikleri illerde halk ne diyorsa ona göre karar verecek, ona göre oy kullanacak" ifadesini kullandı.

ESKİŞEHİR VEKİLLERİ NE OY VERDİ?

Eskişehir'de gözler Çerçeve Yasa'ya hangi milletvekillerinin "evet" hangilerinin "hayır" oyu verdiğine çevrildi. AK Parti Eskişehir Milletvekilleri Fatih Dönmez, Ayşen Gürcan ve Nebi Hatipoğlu ile Yeni Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer, Çerçeve Yasa'ya "Evet", Yeni Parti Eskişehir Milletvekili İbrahim Arslan ile CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü "Hayır" oyu kullandı. **HABER MERKEZİ**



EVET



EVET



EVET



EVET



HAYIR



HAYIR

GÜVENMİYORUZ!

Eskişehirliiler, kamuoyunda "Çerçeve Yasa" olarak bilinen düzenlemenin Meclis'ten geçmesine tepki göstererek, terör örgütüne güvenmediklerini ve düzenlemenin ülke yararına olmayacağını savundu. Vatandaşlar, "Sürece güvenmiyoruz, terörün de biteceğini zannetmiyoruz" dedi.

PKK terör örgütünün feshi ve silah

bırakma sürecinin hukuki altyapısını oluşturacak, kamuoyunda "Çerçeve Yasa" olarak bilinen "Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi" Meclis'ten geçti. Eskişehirli vatandaşlar, geçmişte yürütülen çözüm süreçleri üzerinden yasaya ilişkin görüşlerini paylaşırken, sürece yönelik güven tartışması öne çıktı.



BİTECEĞİNİ ZANNETMİYORUM

Muhsin Özbaş: Ülkenin geleceği için önemli bir yasa olduğu belli değil. Ben sürece güvenmiyorum. Terörün de biteceğini zannetmiyorum. Daha öncede çözüm süreçleri oldu. Onun için ben güvenmem böyle şeylere.



BOŞUNA MI ŞEHİT VERDİK?

Evren Arık: Ben istemiyorum bu düzenlemeleri. Daha güne kadar 'Apo'yu asacağız, keseceğiz' diyen insanlar bugün yanındalar, 'Sayın Abdullah Öcalan' diyorlar. Bu kadar askerimizi, bu kadar evladımızı boşuna mı vatan toprağı için şehit verdik? Halk bunu unutmayacak. Bu bir kandırmaca, aldatmaca.



ALEVLENMESİN DİYE YAPILDI

İmran Ünlü: Dün terörist, bugün böyle ama devlet politikası olarak bakmak lazım. Zaten terör örgütünün bir şeyi kalmamıştı. Bence tekrardan alevlenmesin diye yapılmış olabilir. İlk çözüm sürecinde bölünmenin eşliğindeydi ülke. Şimdi öyle bir şey yok. Devlet daha hakim gibi gözüküyor.



HERKES AYNI DÜŞÜNÜYOR

Seyit Türkeri: Gereksiz bir düzenleme olarak görüyorum. Terör örgütüne güvenmiyorum. Memlekete yaptıklarını görüyorsunuz. Habur olayından sonra 'Çadır Mahkemeleri' kuruldu. Türkiye'nin bir yararına olmadı. Ülkenin yararına olacağına inananlardan değilim. Herkes benim gibi düşünüyor.



SONUÇLARI BELİRSİZ

Eskişehir Türk Ocağı Başkanı Prof. Dr. Nedim Ünal, çerçeve yasanın bazı maddelerinin ciddi soru işaretleri taşıdığını ifade ederek, düzenlemenin gelecekte doğurabileceği sonuçların belirsiz olduğunu savundu.

Eskişehir Türk Ocağı Başkanı Prof. Dr. Nedim Ünal, "Terörsüz Türkiye" süreci kapsamında Meclis'ten geçen çerçeve yasaya ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Terörün devam etmesinin herkesin istemediği bir husus olduğuna dikkat çekerek Ünal, yasanın bazı maddelerinin ciddi soru işaretleri taşıdığını ifade etti. Ünal, "Bu kanun maddesi çok şeyi gebe. Yarınlarda ne olacak? Bunu hiç kimse bilmiyor şu anda. Meçhul. Buna el kaldıranlar da bunu tam bilmiyor" diye konuştu.

AF DİLEMESİ İSTENMİYOR

Kanun metninin içeriğine dair açıklamalarda bulunan Ünal, "Madde 3'ün birinci fıkrası tamamıyla; haklarında herhangi bir adli kontrol tedbiri uygulanmadan serbest bırakılacaklar. Bu kişiler hiçbir hak yoksunluğuna maruz bırakılmaksızın belediye başkanı, milletvekili ve hatta Cumhurbaşkanı aday olabilecek ve seçilebileceklerdir. Bunu kim kabullenebilir? Keza, yine bu kanun metnine göre pişmanlık talep edilmiyor. Yasadan yararlanmak için kişinin bizzat teslim olması, örgütle bağıni kestirini açıklaması, geçmiş terör faaliyetlerini reddetmesi veya mağdurlardan af dilemesi

de istenmiyor" dedi.

DÜZENLEMELER YAPILMALI

Ünal, değerlendirmelerine şu sözlerle son verdi: "Bu kanun metninde odaklandığımız üç husus çok önemli: 1'ncisi; yasaya muhatap örgüt mensuplarından pişmanlık, geçmiş terör faaliyetleriyle açık bir kopuş beklenmemesi. 2'ncisi; örgüt başının siyasi kılavuz haline getirilişi ve bunun devam edışı. 3'üncüsü; silah bırakma iddiasının örgüt tarafından mücadelede yeni bir safhaya geçiş şeklinde sunulmasına ve bunun silahsız örgütsel devamlılığa dönüşmesine izin verilmesi. Ümit ederiz ki, sükut-u hayale uğramayız. Ve yine ümit ederiz ki gereken düzenlemeler tanzim edilir." **HABER MERKEZİ**



TEPEBAŞI'NDA GERİ DÖNÜŞÜM



Tepebaşı Belediyesi tarafından 'El Birliğiyle Temiz Çevre, Temiz Tepebaşı' sloganıyla sürdürülen uygulama kapsamında ambalaj atıkları kapıda kapıya toplama sistemi yerine, vatandaşların kolaylıkla ulaşabileceği belirlenen toplama noktalarında biriktiriliyor. Belirlenen 41 geri dönüşüm toplama noktası şu şekilde: Aşağısöğütözü Mahallesi: Muhtarlık özü, Bahçelievler Mahallesi: Güllük Belde Evi, İmge Sokak No: 1/1. Aşağısöğütözü Mahallesi: Sabiha Gökçen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, okul bahçesi. Batıkent Mahallesi: Batıkent Belde Evi (Hasan Ali Yücel), Gerekli Sokak No: 4; Naz Eczanesi yanı, Prof. Nusret Fişek Sokak; Walkers yanı, Çavdar Sokak; 2. Çağdaş yanı, Çamyolu Sokak; Hillpark Evleri karşısi, Aydınlar Sokak; Şir Rasim Köroğlu Deneyimli Kafe, Prof. Nusret Fişek Sokak; Parkwest devamı, Coştı Sokak; İnci

Sitesi özü park, Kumluca Sokak; Has Bahçe Konutları özü park, Kumluca Sokak. Çamlıca Mahallesi: Aşevi yanı, pazar yanında. Çukurhisar Mahallesi: Çukurhisar Hizmet Binası özü; Su Sporları Merkezi. Ertuğrulga Mahallesi: Aysen Sokak, halı saha özü; Ahmet Bilek Deneyimli Kafe, Gündes Sokak No: 14, park içi; Uzun Park, Karlıtepe Caddesi ile 731. Sokak ve Doğruer Sokak kesişimi; Polis Kantini özü; Su Sporları Merkezi, pet şişe aparatı yanı; Beşevler, Festival Sokak. Semih Evi özü. Eskişehir Bağları: ESPARK, Starbucks özü. Fevziçakmak Mahallesi: Gürlife Hastanesi, park içi. Kumlube Mahallesi: Nasuh Akar Deneyimli Kafe, Çukur Sokak No: 2/1, park içi. Muttalıp Orta Mahallesi: Ova Evleri. Sazova Mahallesi: Elmalı Konakları, basketbol sahası yanındaki park. Sazova Mahallesi: Hz. Ali Camii karşısi, Ziraat Caddesi, Karabayır;

Şeker Mahallesi: Mustafa Kemal Paşa Belde Evi. İsmail Gasıralı Sokak. Soner Özüpk Pakı içi, TOKİ Sıraevler, site girişi. Bilnet Okulları, okul girişindeki alan. Şirintep Mahallesi: Şehit Hüsamettin Ürün Parkı, Köy yolu Sokak; Şirintep Muhtarlık özü; Sınır Parkı, Sınır Boyu Sokak, Şirin Taksii özü; Astsubay Halil Eren Parkı, Yaylapınar Sokak; Erol Ayaz Parkı, Örne Sokak; Şehit Pilot Ahmet Fehmi Parkı, İsmet İnönü 2 Bulvarı, Bucak Sokak. Ulünder Mahallesi: Ulünder Belde Evi, Fahrettin Altay Caddesi, Muammer Uludemir Sanat Parkı No: 41; Edikoop Market karşısi, İldiz Sokak, TOKİ, güvenlik girişinin ilerisi, basketbol sahası yanı. Yeşiltepe Mahallesi: Şehit Piyade Uzman Çavuş Gürsel Demir Deneyimli Kafe, Mehmet Kenar Parkı içi, Kökdere Sokak, Yukarı Söğütözü; Atayurt Okulları giriş otoparkı, 951. Sokak No: 148 **BÜLTEN**

ZAM KİMİN DEREĞİNE ÇARE OLACAK?

Eskişehir'de minibus ve taksi ücretlerine yapılması planlanan zam yine bildiğimiz tartışmayı beraberinde getirdi.

Bir tarafta "Artık bu maliyetlerle çalışmıyoruz" diyen şoför esnafı...

Diğer tarafta ise "Her zam yine bizim cebimizden çıkıyor" diyen vatandaş.

İşin ilginç yanı, iki tarafın da haksız olduğunu söylemek neredeyse imkansız.

Akaryakıt fiyatları ortada.

Yedek parça maliyetleri ortada.

Sigorta, bakım, vergi, işçilik...

Şoför esnafının gider kalemleri her geçen gün biraz daha kabarıyor.

Öte yandan maaşlar aynı hızla artmıyor.

Emekli aynı emekli.

Asgari ücretli aynı asgari ücretli.

Memurun da işçinin de bütçesi belli.

Hal böyle olunca zam haberi duyulduğu anda ilk tepki yine vatandaştan geliyor.

Çünkü vatandaşın cebinde yeni bir gelir yok ama önüne sürekli yeni faturalar geliyor.

Eskişehir'de minibus ücretinin 60 liraya çıkması konuşuluyor.

Taksimetrenin açılışın 82,5 liraya yükselmesi gündemde.

Rakamlara tek tek bakıldığında belki maliyet hesabı yapılabilir.

Ancak vatandaş hesap makinesiyle değil, cüzdanıyla yaşıyor.

Sorun tam da burada başlıyor.

Asıl düşünülmesi gereken soru şu:

Her maliyet artışının çözümü fiyat artırmak mı?

Yoksa artık hem vatandaş hem de esnafı rahatlatacak daha kalıcı modeller üzerine mi konuşmalıyız?

Çünkü görünen o ki bugün zam alan esnaf da birkaç ay sonra yeni-

Köşebaşı

Güray Ateş



den zam isteyecek.

Vatandaş ise o zam gelene kadar bile bugünkü fiyatlara yetişmekte zorlanacak.

Yani kazanan yine olmayacak.

BİLİNÇLENMEK LAZIM

Bir haftada 30 binden fazla araç denetlenmiş.

8 bin 158 trafik cezası uygulanmış.

347 araç trafikten men edilmiş.

80 sürücünün ehliyetine el konulmuş.

Rakamlar gerçekten çok yüksek.

Ancak aynı haftada 133 trafik kazasının yaşanmış olması, üzerinde ayrıca düşünülmesi gereken bir durum.

Demek ki sadece denetim yapmak tek başına

yeterli olmuyor.

Demek ki mesele tek başına emniyetin çalışması ile çözülmüyor...

Trafikte güvenliği sağlayabilmek için cezaların caydırıcı olması kadar, sürücü davranışlarının da değişmesi gerekiyor.

Kırmızı ışık ihlali, aşırı hız, cep telefonu kullanımı, emniyet kemerinin ihmal edilmesi...

Bunların hiçbiri yeni sorunlar değil.

Her gün aynı hatalar tekrar ediyor.

Her hafta benzer istatistikler açıklanıyor.

Ne yazık ki bazen rakamların içinde bir can kaybı da yer alıyor.

Trafik istatistikleri aslında sadece sayılardan ibaret değil.

Her rakamın arkasında yarım kalan bir yolculuk, bozulan bir araç, yaralanan insanlar ya da acı çeken aileler bulunuyor.

Kurallar cezadan kaçmak için değil, eve sağ salim dönebilmek için var.

SOLUDUĞUMUZ HAVA GERÇEKTEN NE KADAR TEMİZ?

Eskişehir denildiğinde akla düzenli şehir, geniş caddeler ve yaşam kalitesi geliyor. Ancak rakamlar, görünmeyen bir soruna uzun zamandır dikkat çekiyor.

2025 yılı hava kalitesi verilerine göre Odunpazarı'nda ölçüm yapılan günlerin üçte birinden fazlasında, Tepebaşı'nda ise neredeyse her iki günden birinde PM10 sınır değeri aşılmış.

Bu tabloyu yalnızca birkaç günlük yoğun sis ya da kış

aylarının doğal sonucu olarak değerlendirmek doğru olmaz.

Çünkü hava kirliliği sadece çevre meselesi değil; aynı zamanda halk sağlığı meselesi.

Çocukların, yaşlıların ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşların en fazla etkilendiği sorunlardan biri de tam olarak bu.

Üstelik uzmanlar nedenleri de tek tek sıralıyor. Isınma kaynaklı emisyonlar, yoğun trafik, yol ve kaldırım tozları, inşaat faaliyetleri, meteorolojik

şartlar...

Yani ortada tek suçlu yok.

O halde çözüm de tek bir kurumun çabasıyla mümkün olmayacaktır.

Yerel yönetimlerin, merkezi idarenin ve vatandaşların ortak sorumluluk alması gerekiyor.

Belki de yıllardır gökyüzüne bakıp "Bugün hava puslu" demekle yetindik.

Oysa bazen o pusun içinde sağlığımız da yavaş yavaş kayboluyor.

SÖZ VERMEK GÜZEL AMA...

Eskişehirspor'da yeni sezon hazırlıkları sürerken takım kaptanı Beykan Şimşek'in açıklamaları doğal olarak taraftarın umutlarını artırdı.

"Bu takımın o gücü var."

"Taraftar bize inansın."

Futbol dünyasında bu cümleleri her sezon, her takımda duyarız.

Ancak Eskişehirspor söz konusu olduğunda taraftarın beklentisi artık bu cümle-

lerden çok daha fazlası.

Bu şehir yıllardır büyük hayal kırıklıkları yaşadı.

Şampiyonluklar gördü.

Avrupa'yı gördü.

Ardından transfer yasakları, puan silmeleri, borçlar

ve amatör lige kadar uzanan sancılı bir süreç yaşadı.

Dolayısıyla bugün taraftar, verilen sözlerle alkış tutmadan önce sahadaki karşılığını görmek istiyor.

Beykan Şimşek'in tecrübesi tartışılmaz.

Kaptan olarak yaptığı açıklamalar da takım arkadaşlarına güven verdiğini

gösteriyor.

Bu da son derece önemli.

Ancak Eskişehirspor taraftarı artık umutlarını demeçlerle değil, alın teriyle beslemek istiyor.

Hazırlık maçlarında verilen olumlu görüntü de elbette sevindirici.

Fakat asıl sınav lig başla-

dığında verilecek.

Herkes puan tablosuna bakar.

Eskişehirspor'un yeniden ayağa kalkabilmesi için iyi niyet kadar istikrar da gerekiyor.

O sözün sezon sonunda şampiyonlukla birlikte hatırlanıp hatırlanmayacağı olacak.

TALANA MAHKUM OLMAYACAĞIZ!

Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu, Alpu'nun Esence Mahallesi'nde yapılması planlanan altın-gümüş maden ocağı projesine karşı Hamamyolu'nda itiraz dilekçesi kampanyası başlattı. Salı ve cumartesi günleri sürdürülecek 15 günlük kampanyada 10 bin imzaya ulaşılması hedefleniyor.

Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu'nun Alpu ilçesinin Esence köyünde yapılacak istenen altın-gümüş maden ocağı projesine karşı başlattığı itiraz dilekçesi kampanyası Hamamyolu Caddesi'nde başladı. Salı ve cumartesi günleri gerçekleştirilecek kampanyanın 15 gün süreceğini ve 10 bin imzaya ulaşmak istediklerini belirten Platform üyeleri Fatma Filiz Özkoç ile Cevat Aydemir, projenin Alpu Ovası'ndaki tarım alanları, su kaynakları ve doğal yaşam açısından oluşturacağı risklere dikkat çekti.

TUTANAKLARA NE YAZDINIZ? Eskişehir Ekoloji Derneği Başkanı Filiz Fatma Özkoç, 22 Temmuz'da Alpu Esence'deki Halkın Katılımı Toplantısı'nı hatırlatarak, "Halkın katılımı toplantısı yapılmadı. Çünkü oradaki bölge halkı kendi böl-

gelerinde, yörelerinde bu altın gümüş maden ocağını istemiyorlar. Şirket de bilgilendirmek istedi ama halk buna tepki gösterdi. Oradaki Bakanlık yetkilileri, İl Müdürlüğü yetkilileri tutanak tutması gerekiyordu. Tutanak tuttular fakat oradaki bölge halkına, sivil toplum örgütlerine tutanakları teslim etmediler. Biz de bu tutanakları istiyoruz. Acaba o tutanakta ne yazdılar? Kampanya sürecimiz bu şekilde başladı" dedi. Özkoç, söz konusu projeye ilgili, "Bu proje yaklaşık 20 bin dönümlük bir ruhsat alanına sahip. ÇED alanı ise yaklaşık 1 dönümden fazla. Yapılacak işlemler sadece kırma, öğütme, eleme şeklinde. Ama çıkarılacak kızı, cevher daha sonra Sivrihisar'ın Kaymaz ilçesinde işlenecek. Yani orada siyanürlü işlem yapılacak" diye konuştu.

AĞIR METALLER ZEHRE DÖNÜŞÜYOR

Alpu Ovası'nın sadece Eskişehir için kıymetli bir yer olmadığına dikkat çeken Özkoç, "Orası 1. derece büyük ova statüsünde, tamamen tarımsal üretim gerçekleşiyor. Türkiye için kıymetli bir bölge; oradaki insanlar buğday, arpa, ayçiçek yetiştiriyor. Proje bir ön ÇED raporu şeklinde. Projede hiçbir şekilde aydınlatıcı bir bilgi

yok. Projede kullanılacak su miktarı belli değil. Nereden su kaynağını elde edecekler, onun bilgisi yok. Orada siyanür kullanılmayacak ama Kaymaz'da kullanılacak, bir şey fark etmiyor. Burada altın gümüşle miktarda ağır metaller çıkıyor. Asıl problem olan orada ağır metaller. Şimdi bu ağır metaller yeraltındayken masumken yer üstüne çıktığında havadaki oksijenle, suyla hepsi birer zehre dönüşüyor. Dolayısıyla asıl tehlike ağır metallerdir" dedi.

MÜCADELE SADECE MİHALGAZİ'DE DEĞİL Eskişehir Doğa ve Yaşam Platformu Üyesi Cevat Aydemir ise mücadelenin Sarıcakaya ile başlayıp Alpagut ile devam ettiğini aktararak, "Alpagut'ta Cengiz Holding o kadar yıprandı ki süreç içerisinde, ismini, şirketin ismini değiştirmek zorunda kaldı. İsmi Montan oldu ama biz sonradan baktığımızda Montan'ın da Cengiz ailesine ait olduğunu tespit etmiştik. Oradaki en verimli, en bereketli topraklar dediğimiz şey aslında oranın ekolojik dengesi. O yaşam alanlarının yüzyıllardır oluşan dengenin bozulması anlamına geliyor. Sarıcakaya'yı, Mihalgaşi ve Alpagut'taki alanları Cengiz Holding'in projesi



şu anda mahkemelik yani orada bir hukuki süreç devam ediyor. Orada kazanım elde etmiş sayılırız. Çünkü bilirkişi heyeti orada lehimize bir karar verdi ama sadece Mihalgaşi, Sarıcakaya ile bitmiyor" ifadelerini kullandı.

BU TOPRAKLARDAN ÇIKIN Aydemir, "Demirli Mahallesi'nde Eczacıbaşı'nın bentonit maden ocağının kapasite artışı vardı. Orada da bilirkişi heyeti kazı, oradaki enkazın çökme anında yaklaşık 13 kişi bilirkişi heyeti o çöküntünün üstünde karar verdi. O gün rapor orada yazıldı. Bir ilçe, 'Demirli ilçenizin' diyerek yola çıkmıştık biz. Ama Eczacıbaşı günlerce hem Eczacıbaşı Holding'in yetkilileri hem kamu

kurumlarının yetkilileri hem Eskişehir Valisi orada adım atmamaları halkı ve oradaki canlı yaşamını tehlikeye attılar. Ama bilirkişi heyetinin orada yazmış olduğu, lehimize çıkan rapor sonucunda yine olay mahkemede olduğu için oradan da olumlu bir karar bekliyoruz. Yine Çukurhisar'da Sabancı Holding'in çimento fabrikasına kalker ve kil madeni kapasite artışıyla ilgili de biz bir çalışma yürüttük. Orada da propaganda sürecimizi yürüttük. Orası henüz netleşmedi, bilirkişi heyeti girmede. Bu

toprakları hep birlikte savunmalıyız. Alpu, Alpagut, Demirli, Sarıcakaya, Çukurhisar bu halkın yaşadığı ve yaşamak zorunda olduğu topraklardır. Muhtar istemiyor, halk istemiyor, şehirlerde, şehir merkezinde yaşayan sivil toplum örgütleri istemiyorsa o zaman iktidarın da maden şirketlerini çekip konuşması lazım. Çıkması lazım bu topraklarımızdan diye düşünüyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



KUNDUZLAR NEDEN DÜNYANIN İLK EKOLOJİK MÜHENDİSLERİDİR?

Mühendisliği çoğu zaman ofiste ya da alanda başlatırız. Hesapla, projeyle, betonla, çelikle, kazıyla, dolgu ile. Oysa gezegenin en etkili mühendisliklerinden bazıları sessizce, çamurla, dallarla, suyun akışını yavaşlatan küçük bedenlerle kurulmuştur.

Kunduz burada özel bir yere sahiptir. Bir kunduzun yaptığı iş ilk bakışta basit görünür. Ağaç kemirir. Dal taşır. Çamur yığar. Suyun önüne engel kurar. Bu kadar. Fakat bu basit eylem, peyzajın işleyişini değiştirir. Akarsu yavaşlar. Su yayılır. Küçük göletler oluşur. Yeraltı suyu beslenir. Kıyı bitkileri gelişir. Kuşlar, amfibiler, böcekler, balıklar ve mikroorganizmalar için yeni habitatlar ortaya çıkar. Yangın, kuraklık ve taşkın karşısında daha süngerimsi, daha yavaş, daha dayanıklı bir arazi dokusu oluşabilir.

Yani kunduz yalnızca yuva yapmaz. Peyzajın suyla kurduğu ilişkiyi yeniden düzenler. Bu nedenle kunduzlara “ekolojik mühendis” denmesi tesadüf değildir. Mühendislik burada doğayı kontrol etmek anlamına gelmez. Aksine, akışları yeniden örgütlemek anlamına gelir. Kunduz suyu hapsedmez; suyun hızını, yayılımını ve kalış süresini değiştirir. Asıl fark da buradadır. İnsan mühendisliği çoğu zaman suyu en kısa yoldan uzaklaştırmaya çalışır. Kunduz mühendisliği ise suyu peyzajda biraz daha uzun tutar.

Biri tahliye mantığıdır. Diğeri hafıza mantığı. Modern kentleşmenin suyla kurduğu ilişki büyük ölçüde acelecidir. Yağmur yağar, su yüzeye düşer, asfalt ve beton onu toprağa geçirmez, kanallar devreye girer, borular taşır, dereler sıkıştırılır, taşkın riski başka bir noktaya aktarılır. Kent, suyu misafir etmek yerine kovmaya çalışır. Sonra kuraklık geldiğinde aynı kent suyu geri çağırır. Barajlara bakar, kuyuları derinleştirir, tankerlerle su taşır, peyzaj sulamasını yasaklar.

Bu çelişki, yalnızca teknik değil, zihinseldir. Suyu hem tehdit hem kaynak olarak görüyoruz; fakat onu sistemin içinde tutacak ekolojik zekâyı çoğu zaman kaybediyoruz. Kunduzun yaptığı şey tam da bu kayıp zekâyı görünür kılar. Bir baraj kurduğunda yalnızca arkası üzerine küçük bir engel koymaz. Suyun zamansal davranışını değiştirir. Hızlı akışı yavaşlatır. Taşkın dalgasını törpüleyebilir. Kurak dönemde nemi daha uzun süre tutabilir. Sedimanın bir kısmını yakalar. Organik madde birikir. Mikrohabitatlar çoğalır.

Düz bir akış hattı, küçük havuzlar, taşkın düzlükleri, sıg alanlar ve ıslak kenarlardan oluşan daha karmaşık bir sisteme dönüşür.

Burada “karmaşık” kelimesi olumsuz değildir. Ekolojik sistemlerde karmaşıklık çoğu zaman dirençliliğin hammaddesidir. Tek tip kanal kırılgandır. Tek tip kıyı kırılgandır. Tek tip akış kırılgandır. Oysa farklı derinlikler, farklı hızlar, farklı nem düzeyleri, farklı bitki toplulukları ve farklı kenar koşulları sisteme seçenek kazandırır. Afet anında seçenek hayat kurtarır. Kuraklıkta bir ıslak cep kalır. Taşkında su yayılacak alan bulur. Yangında nemli koridor tampon görevi görebilir. Canlılar çikilebilecek, saklanabilecek, yeniden çoğalabilecek boşluklar bulur.

Kunduz mühendisliğinin özü budur: Sisteme seçenek kazandırmak. İnsan mühendisliği ise uzun süre seçenekleri azaltarak güvenlik üretmeye çalıştı. Dereyi düzleştirdi. Kanalı sertleştirdi. Kıyayı temizledi. Taşkın düzlüğünü yapılaşmaya açtı. Suyun nereye gideceğini tek bir hatta zorladı. Bu yaklaşım kısa vadede düzen hissi verir. Haritada nettir. İhale dosyasında nettir. Beton kesitte nettir. Ama doğa yalnızca kesit üzerinden çalışmaz. Su, kendisine ayrılan dar hatta sonsuza kadar razı olmaz. Bir noktada geri döner. Taşar. Sızar. Aşındırır. Biriktirir. Hatırlatır.

Kunduzlar suyun bu hatırlatma gücünü bastırmaz; onunla birlikte çalışır. Bu noktada Nature-Based Intelligence açısından asıl ders başlar. Doğa Temelli Zekâ, doğadaki biçimleri süs olarak ödünç almak değildir. Bir köprü korkuluğunu dal formunda yapmak, bir bina cephesine organik desen vermek, bir parka birkaç “doğal” taş koymak doğa temelli zekâ değildir. Bunlar en fazla estetik alıntıdır. NBI’ın ilgilendiği şey, doğanın işleyiş ilkeleridir.

Kunduz örneğinde ilke açıktır: Akışı hızlandırma, yavaşlat. Suyu uzaklaştırma, peyzajda tut. Tek bir büyük çözüm yerine çok sayıda küçük eşik kur. Katı sınır yerine geçirgen ilişki oluştur. Kanal yerine mozaik üret. Kontrol yerine düzenleyici esneklik geliştir.

Bu ilkeler, afetlere dirençli kentler için doğrudan önem taşır. Bir kentte suyu yalnızca borularla ve beton kanallarla yönetmek, yirminci yüzyılın mühendislik refleksidir. İklim krizinin getirdiği ani sağanaklar, uzun kuraklık dönemleri ve artan sıcaklıklar karşısında bu refleks giderek yetersiz kalıyor. Çünkü mesele artık yalnızca fazla suyu taşımak değil; suyun

kennte ne kadar kalacağı, toprağa ne kadar sızacağı, hangi alanları serinleteceği, hangi habitatları destekleyeceği, hangi sosyal gruplara yaşam kalitesi sağlayacağıdır.

Yağmur suyu altyapısı sadece drenaj değildir. Kentsel iklim politikasıdır. Halk sağlığı meselesidir. Ekolojik bağlantı meselesidir. Sosyal adalet meselesidir. Kunduz bunu bilmez elbette. Ona insan aklı yüklemek gereksiz. Kunduz taşkın yönetimi planı yazmaz, iklim adaptasyon raporu hazırlamaz, hidrolik model kurmaz. Ama yaptığı iş, bizim çoğu zaman raporlarda söyleyip mekânda başaramadığımız şeyi başanır: Suyu sistemin içinde tutar.

Burada rahatsız edici bir karşılaştırma var. Biz akıllı kent adı altında milyonlarca veriyi toplarken, hâlâ yağmur suyunu çoğu yerde atık gibi davranarak uzaklaştırıyoruz. Kunduz ise veri merkezi olmadan, sensör ağı kumadan, algoritma çalıştırmadan, bulunduğu vadiye su tutma kapasitesi kazandırıyor. Elbette bu insan mühendisliğinin gereksiz olduğu anlamına gelmez. Böyle bir sonuç çocukça olur. Barajlar, menfezler, taşkın erken uyarı sistemleri, drenaj altyapısı, arıtma tesisleri, hidrolik hesaplar hâlâ gereklidir. Ama bunların doğanın kendi düzenleyici kapasitesiyle birlikte çalışması gerekir. Sorun teknoloji değil. Sorun, teknolojinin ekolojik akıldan kopmasıdır.

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen “Filling the Gap: Development of Ecological Planning and Design Learning Network and an Adaptive Smart Training Module for Disaster Resilient and Sustainable Cities” başlıklı EPD-Net Projesi kapsamında geliştirdiğimiz Nature-Based Intelligence yaklaşımı bu kopuşa itiraz eder. Güncellenen yapısıyla 13 ülkeden 33 partneri bir araya getiren bu uluslararası ağ, ekolojik planlama ve tasarım bilgisini afetlere dirençli kentler için yeniden düşünmeyi amaçlamaktadır. Burada mesele yalnızca yeni eğitim içeriği üretmek değildir. Mesele, kentlerin doğayla kurduğu ilişkiyi yeniden tasarlayacak bir düşünme biçimi geliştirmektir.

Kunduzlar bu düşünme biçimi için güçlü bir eşiktir. Çünkü bize mühendisliğin yalnızca sert altyapı olmadığını gösterir. Yumuşak, canlı, esnek, onarılabilir ve çok işlevli yapılar da vardır. Bir kunduz barajı taşkın kontrol yapısıdır, ama yalnızca o değildir. Habitat üreticisidir. Su depolama alanıdır. Sediman tutucudur. Yeraltı suyu besleyicisidir. Yangın

sırasında nemli sığınaktır. Biyolojik çeşitlilik çekirdeğidir. Aynı anda birçok iş yapar.

Doğa tek işlevli çözüm sevmeyiz. Biz ise tek işlevli çözümlere saplanmış durumdayız. Yol yolu taşır. Kanal suyu taşır. Park rekreasyon sağlar. Baraj su depolar. Okul eğitim verir. Hastane tedavi eder. Oysa dirençli kentte her unsur birden fazla görevi üstlenmek zorundadır. Okul bahçesi serinlik adası da olmalıdır. Park taşkın suyu tutabilmelidir. Dere koridoru ulaşım, habitat, havalandırma ve rekreasyon işlevlerini birlikte taşımalıdır. Yeşil çatı yalnızca estetik değil, ısı ve su yönetiminin parçası olmalıdır.

Kunduzun barajı bu yüzden öğreticidir. Küçüktür ama çok işlevlidir. Kırılırsa onarılır. Suyu karşı değil, suyla birlikte çalışır. Tek bir büyük yapıya bağımlı değildir; çoğu zaman ardışık küçük müdahalelerle bir sistem etkisi yaratır. Koca bir beton baraj gibi mutlak kontrol iddiası taşımaz. Bu nedenle hatası da daha yerel, daha onarılabilir, daha öğrenilebilirdir.

Kent planlamasında ihtiyacımız olan şeylerden biri tam olarak budur: daha az kibirli mühendislik. Bu, mühendislik karşıtlığı değildir. Tersine, daha iyi mühendislik talebidir. Hidrolojiyi, ekolojiyi, peyzaj mimarlığını, kentsel tasarımı, sosyal kırılganlığı ve yapay zekâ destekli karar sistemlerini birlikte düşünebilen bir mühendislik. Suyu yalnızca debi olarak değil, yaşam ilişkisi olarak görebilen bir planlama. Dereyi yalnızca risk hattı olarak değil, kentin omurgası olarak okuyabilen bir yaklaşım.

Kunduzların ekolojik mühendisliği bize ayrıca ölçek hakkında da bir ders verir. Büyük sorunlara her zaman büyük yapılarla cevap vermek zorunda değiliz. Bazen küçük eşikler, doğru yerde ve doğru ilişkiler içinde yer aldığında, büyük sistem etkileri yaratabilir. Üst havzadaki küçük su tutma yapıları, geçirgen yüzeyler, yağmur bahçeleri, taşkın düzlüklerinin korunması, dere kenarı bitki örtüsü, sulak alan restorasyonu ve ekolojik koridorlar birlikte çalıştığında kentin hidrolojik davranışı değişebilir.

Bu noktada “kunduz gibi düşünmek” bir metafor olmaktan çıkar. Bir planlama yöntemine dönüşür. Suyu hızlandırma. Suyu susturma. Suyu boruya hapsedme. Önce suyun nerede kalmak istediğini, nerede yayılmak istediğini, hangi toprağı beslediğini, hangi canlıyı taşıdığını, hangi mahalleyi serinlettiğini, hangi riski büyüttüğünü anlamaya çalış.

BEN DE YAZIYORUM

ALPER ÇABUK



Sonra müdahale et.

Bugün pek çok kent tam tersini yapıyor. Önce müdahale ediyor, sonra anlamaya çalışıyor. Dere yatağı yapılaşıyor, sonra taşkın haritası hazırlanıyor. Sulak alan kurutuluyor, sonra kuraklık planı yazılıyor. Ağaçlar kesiliyor, sonra ısı adası analizi yapılıyor. Toprak geçirimsizleştiriliyor, sonra yağmur suyu yönetmeliği güncelleniyor.

Bu, bilimsel akıl değil; gecikmiş telafi refleksidir. Kunduz bize telafiden önce ilişkiyi düşünmeyi öğretir. Elbette kunduz her yerde çözüm değildir. Bu da açıkça söylenmeli. Kunduz barajları bazı tarım alanlarını su altında bırakabilir, altyapıya zarar verebilir, yolları etkileyebilir, belirli koşullarda insan kullanımıyla çatışabilir. Doğa temelli bir yaklaşım, bu çatışmaları inkâr etmez. Aksine, onları yönetilebilir ilişki sorunları olarak görür. Kör korumacılık da kör betonculuk kadar zayıf bir düşüncedir.

Mesele kunduzu her yere davet etmek değil. Mesele kunduzun kurduğu ekolojik mantığı anlamaktır. Bu mantık bize şunu söyler: Bir peyzajın sağlığı, suyu ne kadar hızlı tahliye ettiğinizle değil, suyu ne kadar anlamlı dolaştırdığınızla ilgilidir. Bir kentin direnci, yalnızca altyapı kapasitesiyle değil, toprağın, bitkinin, suyun ve sosyal yaşamın birlikte çalışabilmesiyle oluşur. Bir planın kalitesi, çizdiği sınırlarla değil, koruduğu ilişkilerle ölçülmelidir.

Kunduzların dünyanın ilk ekolojik mühendisleri olduğumu söyleyen, aslında onların tarihsel önceliğinden çok bizim gecikmiş farkındalığımızı anlatıyoruz. Onlar uzun zamandır suyu yavaşlatıyor. Biz yeni yeni hızın her zaman çözüm olmadığını anlıyoruz. Onlar uzun zamandır sulak alan yaratıyor. Biz yeni yeni sulak alanların atıl arazi değil, iklim altyapısı olduğunu kabul ediyoruz. Onlar uzun zamandır küçük müdahalelerle büyük sistem etkileri üretiyor.

Biz yeni yeni kentin yalnızca büyük projelerle değil, doğru ilişkilerle dirençli olabileceğini öğreniyoruz. Belki de mesele şü kadar yalındır: Kunduz suyu durdurmaz. Suyun peyzajla yeniden konuşmasını sağlar. Ve biz, afetler, kuraklıklar, seller ve ısı dalgaları çağında, bu konuşmayı artık duymak zorundayız.

İSTİHDAM İŞ BİRLİĞİ

Eskişehir’de yiyecek-icecek sektöründeki işletmelerin nitelikli personel ihtiyacının karşılanması ve iş arayanların istihdama kazandırılması amacıyla İŞKUR ile Lokantacılar ve Kasaplar Esnaf Odası arasında iş birliği çalışması başlatıldı.



İŞKUR İl Müdürü Fatih Acar, Eskişehir Lokantacılar ve Kasaplar Esnaf Odası Başkanı Murat Arnik ve oda yönetimini ziyaret ederek sektörün istihdam ihtiyaçlarına ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Görüşmede, İŞKUR’un işveren ve iş arayanlara yönelik hizmetlerinin doğrudan esnafla buluşturulması, işletmelerin personel ihtiyaçlarının sahadan tespit edilmesi ve uygun iş gücünün işletmelere yönlendirilmesi konuları ele alındı.

DOĞRU NOKTADA BULUŞTURACAĞIZ Arnik, sektörün en önemli sorunlarından birinin nitelikli personel ihtiyacı olduğunu belirterek, iş arayanlarla eleman arayan işletmelerin doğru şekilde buluşturulmasının önem taşıdığını ifade etti. İŞKUR’un sahaya yönelik çalışmalarını önemsediklerini kaydeden Arnik, “Bir tarafta eleman bulamayan esnafımız, diğer tarafta iş arayan vatandaşımız var. Bu iki tarafı doğru noktada bu-

luşturacak güçlü kurumsal yapılardan biri İŞKUR’dur” dedi.

KAPIMIZ HERKESE AÇIK Kentte yaklaşık 5 bin yiyecek-icecek işletmesinin bulunduğu ve sektörde 65 bine yakın kişinin çalıştığını belirten Arnik, sektörün çok sayıda tedarikçi firmayla birlikte geniş bir ekonomik ekosistem oluşturduğunu ifade etti. Arnik, oda olarak iş arayan vatandaşlarla personel ihtiyacı bulunan

işletmeleri gönüllülük esasına göre buluşturduklarını belirterek, “Kapımız iş arayan herkese açık. Bir vatandaşımızın iş sahibi olmasına veya bir işletmemizin çalışan bulmasına katkı sağlayabiliyorsa bunu şehrimize karşı sorumluluğumuz olarak görüyoruz” ifadelerini kullandı. Arnik, kamu kurumları ile meslek kuruluşları arasındaki koordinasyonun istihdama olumlu katkı sağlayacağını vurguladı. AA



KOMİSYONLAR ÇOK YÜKSEK!

İşletmecilik yapan Sefa Gencer, POS makinelerindeki komisyon oranlarının yüksek olduğunu, esnafın işinin kolaylaştırılması için bu ücretlerin düşürülmesi gerektiğini söyledi.

Birçok esnaf, POS makinelerindeki komisyon oranlarının yüksek olduğunu ve bankalar tarafından bir düzenleme yapılması gerektiğini düşünüyor. 40 yıldır züccaciye dükkânı işleten Sefa Gencer, yüksek komisyon ücretleri sebebiyle ürün fiyatlarını uygun tutmakta zorlandıklarını ifade etti. Vergi kaybının engellenmesi amacıyla bütün işletmelerde POS cihazı bulunmasının zorunlu olduğunu vurgulayan esnaf Gencer, “Hangi dükkâna giderseniz girin, esnafın, ‘Bende POS cihazı yok’ deme şansı yoktur; aksi takdirde yasal cezası bulunmaktadır. Bizler esnafız ve ortada müthiş bir rekabet var. Yükümlü olduğumuz ve ödede yaptığımız pek çok yer var. Banka, ticaret yapan bizlere çek veriyor, maaş hesabı açıyor, POS cihazı koyuyor ve kredi veriyor. Yani, zaten yeterince kar elde ediyor. Bankaların bizi yüksek komisyonlarla zorlaması, fiyatlarımızın yükselmesine sebep oluyor. Bizim fedakarlık yaptığımız gibi bankalar da fedakarlık yapıp bu komisyon oranlarını düşürebilirler” diye konuştu. **İHA**

BULMACA

Eskişehir'in sesi **Sonhaber** www.sonhaber.com.tr

12 AĞUSTOS 2026
ÇARŞAMBA

9

Mantarin yenilen türlerinden biri	Kuzu sesi	Aşağı	Arka geri	İnanılır güvenilir	Seyelan	Abide	Kur'an-ı Kerim'in ilk suresi	Namaz	Büyük kara parçası
Duman rengi	Millimetre kısaltması	Sağ üstteki sanatçı	Bir bağlaç	Yapma etme		Lamba	Akarsu yatağı	Dağdan çok hızlı inen sel	
		Ayakkalanma					Lorentiyum simgesi		
Lümen kısaltması		Açı ölçer			Parlak parlayan aydınlık				
Telli bir çalgı		Başta kakma serzeniş			Soy	Güzel kokular			
	Türkiye Saati ile (Ksc)		Hamız	Hatıra		Yüce yüksek			
	Dış yüz			Sporda elde edilen en büyük derece					
Kutsal aylar				Askerler			Yanlışlık		
Palmiye ağacının bir türü			Baş kafa	Eski dilde dördüncü	Sınıflandırma	Kayak	Delik açma aleti		
			Belgelerin bir arada toplanması		Elbisedeki dikiş kıvrımı			Betim	Neptünüm simgesi
Yapılması zorunlu olan	Elverişsiz durum engel				Pent'ca kurulmuş eski bir uygarlık	Birinci olarak en başta	Herkese		Dörtlek boru biçimi verilmiş köşüt tomar
	İskambilde biri				Hayvanları rallayan kimse		Baryum simgesi		Lütfen simgesi
		Otoyol ekspres yol				Bir nota	Saymaca		Muğla ilçesi
				Küçük kitap			Tesir		Yol gösteren
Oturum				Amerikalı			Değerini muhafaza eden		Ray
							Uzay gemisi		Süpergeolu funda
	Yüzyıl kısaltması		Oyalamak					Arşoda "vargun"	
	Hükümdar hakan		Sodyum simgesi					Arap alfabesinde bir harf	Namaz çağrısı
				Alıcı kan grubu	Asker şapkası			Ezan okunan yapı	
				Kirişli bir çalgı	Ay (eski dil)			Doğuştan önce bulunan leke	Arabçada "ben"
				Hatay yöresinde bir ova			Bir sayı		Kırklareli ilçesi
				Bir nota			Radyum simgesi		Uzaklık belirtir
			İran'ın resmi haber ajansı			Cennet bahçesi			Büyük gagalı bir kuş
								Büro	

KLASİK KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

SOLDAN SAĞA:

1. Gerçek. ABD'nin plaka işareti. Siirt ilçesi. 2. Yardım. Ses yitimi. İnce dantel. 3. Halk dilinde evet. İstanbul'da bir dere. İsim. 4. Oylum. Semizotu yemeği. 5. Daha kötü. Likidasyon. 6. 'Çok mutlu' anlamında erkek adı. Zırh. Yayla atılan tahta çubuk. 7. Uzaklık belirtir. İçinden çıkılması güç durum. Santimetre kısaltması. 8. Kuram. Karşılıklı alıp verme. 9. Radyoda bir frekans bandı. Külrenge. El yazısı çok güzel olan sanatçı. 10. Tiyatrodan sahne. Hiyanet eden kimse. Oylumlu kocaman. 11. Tanrı tanımaz. Antlaşma. Uyarı ihtar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. Kadın rahip. Gizli bir şeyi açığa çıkarma. 2. Dünyanın en yüksek tepesi. Donuk renkli. 3. Genişlik. Söz dinleme. Hangi şey. 4. Araç aygıt. İlkel benlik. 5. Tereddütlü kimse. İşlenmemiş ekilmemiş toprak. 6. Az. Yara. 7. İçi dolu olan ve dışı kaplama olmayan. Akli dengesi yerinde olmayan. Beyaz leke. 8. Ebeveyn. Liste başı. 9. Tesbih tepeliği. Güneş doğmadan önceki alacakaranlık. 10. Bal yapan böcek. Ata. 11. Romanya'nın plaka işareti. Kendi kendine yürüyen alet. 12. Açık göz. Bağ budamaya yarayan bıçak. 13. Sadık dost. Çok dikkat ve özenle davranan.

ÇIRAK SUDOKU

5	3	2		8		4
				7	3	6
			1			2
				9		6
	2	5			8	
		6	8		2	4
7	3			2		1
	9	6		7		

KALFA SUDOKU

3		1	4			5
	9		3	8		
	8	7		6		
	4	2		8	3	1
9	6				5	
	1					8
			2		9	

USTA SUDOKU

	9				2
7				8	5
1					4
	5				
			4	2	9
			6	7	4
				4	6
5	3	2			9
		8	1		2

BULMACA CEVAPLARI

KARE BULMACA CEVABI:

10. AYL. CET. 11. RÖ. OTOMATİK. 12. UYANIK. 13. HADİM. 14. TITZ.

5. AYRIL. BOR. 6. UYAK. 7. SOM. DELİ. AK. 8. ANABABA. 9. İMAME. TAN.

Yukarıdan Aşağıya: 1. RAHİBE. 2. EVEREST. 3. EN. İPAAT. 4. ALET. EGO. 5. AYRIL. BOR. 6. UYAK. 7. SOM. DELİ. AK. 8. ANABABA. 9. İMAME. TAN.

TEAT. 9. PM. GEL. HATTAT. 10. SANO. HAN. İRL. 11. ATE. PAK. KAZ. 12. UYANIK. 13. HADİM. 14. TITZ.

4. İHLİK. BAĞON. 5. BELTER. DAMITİM. 6. ESAT. ÇEBE. OK. 7. TA. BELA. CM. 8. TEORİ. 9. PM. GEL. HATTAT. 10. SANO. HAN. İRL. 11. ATE. PAK. KAZ. 12. UYANIK. 13. HADİM. 14. TITZ.

Soldan Sağa: 1. REEL. USA. ERUH. 2. AVN. AFON. OVA. 3. HE. AYVAMMA. AD. 4. İHLİK. BAĞON. 5. BELTER. DAMITİM. 6. ESAT. ÇEBE. OK. 7. TA. BELA. CM. 8. TEORİ. 9. PM. GEL. HATTAT. 10. SANO. HAN. İRL. 11. ATE. PAK. KAZ. 12. UYANIK. 13. HADİM. 14. TITZ.

ODUNPAZARI'NDA GELECEĞİN VOLEYBOLCULARI YETİŞİYOR

Odunpazarı Belediyesi, çocukların yaz tatilini sporla değerlendirmeleri ve voleybolun temel eğitimini küçük yaşta almaları amacıyla düzenlediği Voleybol Yaz Spor Okulu ile geleceğin voleybolcularını yetiştiriyor. Mehmet Terzi Spor Salonu'nda 170 çocuk, voleybol öğreniyor.

HAFTA İÇİ 4 GÜN EĞİTİM

Odunpazarı Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen Voleybol Yaz Spor Okulu, 2014-2018 doğumlu çocukları voleybolla buluşturuyor. Pazartesi, salı, çarşamba ve perşembe günleri gerçekleştirilen çalışmalar, 5 ayrı grupta devam ediyor. Toplam 170 öğrencinin katıldığı eğitimlerde çocuklar, voleybolun temel tekniklerini öğrenirken aynı zamanda düzenli spor yapmanın kazanımlarını da deneyimliyor.

YAŞ GRUPLARINA UYGUN ÇALIŞMALAR

Deneyimli Antrenör Merve Sadıç yönetimindeki voleybol çalışmalarında minik sporcular; temel voleybol tekniklerinin yanı sıra takım ruhu, dayanışma, disiplin ve mücadele gibi sporun önemli değerlerini

de kazanıyor. Yaş gruplarına uygun olarak sürdürülen antrenmanlarda çocukların fiziksel gelişimlerinin desteklenmesi ve voleybola olan ilgilerinin artırılması hedefleniyor.

SPORA YÖNELMELERİ TEŞVİK EDİLİYOR

File üzerinde gerçekleştirilen çalışmalar, geleceğin voleybolcularının yetişmesi açısından da önemli bir fırsat sunuyor. Voleybola erken yaşta başlayan çocuklar, düzenli antrenmanlarla yeteneklerini geliştirme ve kendilerini daha ileri seviyeye taşıma imkânı buluyor. Odunpazarı Belediyesi de yaz spor okulları aracılığıyla çocukların spora yönelmesini teşvik ederken, yetenekli sporcuların keşfedilmesine ve ülke voleyboluna kazandırılmasına katkı sağlıyor. **BÜLTEN**



GÜROL YER'DEN TEPKİ

İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, Demirspor ve 2 Eylülspor'un PGL'ye katılmaması hakkında açıklamalarda bulundu. Yer, "Her iki futbol kulübümüz lige katılma bedeli olan 1 milyon TL'yi karşılayamadı. Mevcut ekonomik düzende kulüp faaliyetleri, sporcu ile müsabaka giderleri toplamında ortaya çıkan yüksek rakamlar, maalesef gençlerin spor umudunu, halkın görsel zevkini sonlandırma yönündedir. Maddi imkansızlıklar sebebiyle birçok spor kulübünün kapısına kilit vuruldu. Eskişehir Demirs-

por, maalesef siyasetin eline geçince bugünkü sona doğru gelmiştir. Kulüp siyasetin yan bahçesi yapılmış, böyle olunca insanlar Demirspor camiadan uzaklaşmış, desteksiz bırakılmış, yani kaynaklar kurutulmuş, yalnızlaştırıldı. Hızlı Tren otoparkının gelirlerini Ankara Demirspor'a aktararak Eskişehir'deki takımın gelirine el koydu. Eskişehir Demirspor, parasızlıktan ve kasıtlı hatalar yüzünden kapanma tehlikesiyle karşı, karşıya bırakıldı. Bu gerçekten çok acı bir durumdur" diyerek sitem etti. **HABER MERKEZİ**

MAVİ SPOR'DAN BÜYÜK BAŞARI

8-9 Ağustos tarihlerinde Gemlik'te düzenlenen 7. Uluslararası Gemlik Karate Turnuvasında Mavi Spor madalyalara ambargo koydu. 13 ülkeden bin 288 sporcunun yer aldığı turnuvada Eskişehir ekibi Mavi Spor Kulübü, müsabakalar sonunda 3 altın, 4 gümüş ve 5 bronz olmak üzere toplam 12 madalya kazanarak büyük gurur yaşattı. Ekibimiz takım klasmanında ise 13'üncü

olarak 3'üncülük kupasının sahibi oldu. Karate Antrenörü Arzu Kabal, "Bu güzel organizasyonda antrenör olarak görev almanın yanında sporcu olarak da yarışmaktan onur duydum. Bize her zaman destek olan Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Hasan Kalın'a, Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Ercüment Taşdemir'e çok teşekkür ederiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

DERECE YAPAN SPORCULAR

KUMİTE

- 1.ARZU KABAL
- 1.CENK KALE
- 1.GÜL BİLGE AKAY
- 2.TARIK KASIM
- 2.NEHİR OMAK
- 2.ZEHRA ŞAKAR
- 3.KEMAL ÖLÇÜ
- 3.ERCAN GÖKTEN
- 3.MEHMET BAŞAR ÇALIŞKAN
- 3.GÜLİN ARIN ÇALIŞKAN
- 3.YAVUZ SELİM YAVAŞ

KATA

- 2.ARZU KABAL



MÜDÜR KALIN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

MİHALGAZİ SPOR TESİSLERİNE YENİLEME

Mihalgaazi'de gençlerin ve ilçe halkının kullanımına sunulan spor alanlarının yenileme çalışmaları sürüyor. Çalışmaları devam eden halı saha, basketbol ve voleybol sahalarını Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. İhale süreci tamamlanan çalışma-

ların hızla ilerlediği belirtilirken, yenilenen spor alanlarının kısa süre içerisinde gençlerin kullanımına açılması hedefleniyor. İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, çalışmaların planlanan doğrultuda devam ettiği ve spor alanlarının en kısa sürede hizmete sunulacağı ifade edildi. **HABER MERKEZİ**

AVRUPA'DA SES GETİRMEK İSTİYORLAR



Geçen sezon ilk kez mücadele ettiği Kadınlar Hentbol Süper Ligi'ni beşinci sırada tamamlayarak Avrupa kupalarında mücadele etme hakkı kazanan Odunpazarı Spor Kulübü, yeni sezonda genç oyuncularından oluşturduğu kadrosuyla hem ligde hem Avrupa'da ses getirmek istiyor.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Bu sezon ilk kez EHF Avrupa Kupası'nda mücadele edecek olan Odunpazarı Spor Kulübü, geçtiğimiz haftalarda sezon hazırlıklarına başlamıştı. Ekibimiz, Başantrenör Mehmet Fatih Işık idaresinde antrenman yapıyor. EHF Avrupa Kupası ikinci turunda İsviçre'nin LK Zug takımıyla eşleşen ve ilk maçını 3-4 Ekim'de, rövanşını ise 10-11 Ekim'de oynayacak olan Odunpazarı, genç ve milli sporculardan kurulu bir ekiple hazırlıklarını sürdürüyor.

TÜRKİYE'NİN EN İYİ ANTRENÖRLERİNDEN

Kulüp Başkanı Salim Alper Kayar, yeni sezon için farklı bir anlayışla yola çıktıklarını söyledi. Takımın geçen sezonki kadroya kıyasla gençleştirildiğini belirten Kayar, "Genç arkadaşlarla, sporun ruhuna uygun, amatör anlayıştan kopmadan profesyonel ruhla bir takım kadrosu kurduk. Fatih hoca da bizim için büyük bir şans. Türkiye'nin en iyi antrenörlerinden biri" ifadelerine yer verdi.

LİGİN EN GENÇ TAKIMIYIZ

Başkan Alper Kayar, gençlerin ön plana çıkarıldığı bir anlayış oluşturmak istediklerine parantez açtı. Gençleri spora özendirmeyi istediklerini belirten Kayar, "Bu seneki çalışmamız gençlere yer vermek, gençleri spora özendirmek yönünde. Aldığımız raporlara göre ligin en genç takımıyız. Sezon sonunda gençlerle neler yapabileceğini herkese göstermek istiyoruz" ifadelerini kullandı.



GÜÇLÜ BİR TAKIM OLUŞTURMAK İSTENİYOR

Takımın başantrenörü Mehmet Fatih Işık, Eskişehir'de kadın hentbolunun son iki yılda önemli bir ivme yakaladığını belirtti. Yeni sezonda gençlik projesini hayata geçirdiklerini aktaran Işık, öncelikli hedefin iyi hentbol oynayan, gençliğin dinamizmiyle ve Eskişehir seyircisiyle mücadele eden bir takım oluşturmak olduğunu söyledi. Işık, Odunpazarı'nı kendi evinde tüm takımların çekinecek geldiği bir takım haline getirmek istediklerini vurguladı.

BU SENE ÇOK CAN YAKACAK

Yetenekli ve potansiyeli çok yüksek bir takımla çalıştığını anlatan Başantrenör Işık, "Bu da açıkçası beni heyecanlandırıyor. Büyük konuşmak istemiyorum ama sadece bunu söylemek istiyorum, Eskişehir Odunpazarı Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı bu sene çok can yakacak" dedi. Antrenör Işık, Avrupa Kupa-

sındaki rakiplerinin kendilerine göre bir adım önde olduğunu dile getirdi.

ÜLKE PUANINI YÜKSELTMEK İSTİYORUZ

"Avrupa kupasında özellikle kendi evimizde oynayacağımız maçta avantajlı bir skor elde edip ülkemiz ve Eskişehir adına turu geçmek istiyoruz" diyen Mehmet Fatih Işık, "Ülke puanımızı yükseltmek istiyoruz. Kura şansı çok önemli. İyi bir kura çektiğimizi söyleyebilirim. İnşallah oynayacağımız iki maç sonunda rakibimizi eleyerek adımızı üçüncü tura yazdırmak istiyoruz" ifadelerine yer verdi.



İYİ YERLERE GELECEĞİZ

Takım kaptanı olan deneyimli hentbolcu Selen Köklü ise antrenörlerinin tecrübesinin takıma önemli katkılar sağlayacağına inandığını dile getirdi. Antrenmanların çok güzel geçtiğini belirten Takım Kaptanı Selen Köklü, "Yoruluyoruz ama geliştirmizi hissediyoruz. Fatih hocamızla çok iyi yerlere geleceğimizi düşünüyorum. İnşallah Avrupa'da da başarılı oluruz" şeklinde konuştu.

TURU GEÇEBİLİRİZ

Köklü, Avrupa'da ilk kez mücadele edeceği için heyecanlı olduğunu belirterek, "Karşımızdaki rakip de bizim gibi genç ve dinamik bir takım. Aramızda tecrübeli oyuncularımız ve birçok milli takım oyuncumuz var. Turu geçebiliriz. Çalıştıktan sonra her şeyi başarabiliriz" dedi. Ta-kuma yeni katılan oyuncu-lardan Hatice Özdemir Ilıca da yeni sezon için heyecanlı olduklarını ve iyi sonuçlar elde etmeyi hedeflediklerini belirtti. **AA**



BÜYÜKŞEHİR YÜZÜCÜLERİNDEN TARİHİ BAŞARI

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 6-9 Ağustos tarihleri arasında Çorum Olimpik Yüzme Havuzunda Para Yüzme Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası gerçekleştirildi. Organizasyonda Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü yüzücüleri tarihi bir başarıya imza attı. Eskişehir'in engel tanımayan yüzücüleri, top-ladıkları puanlarla erkekler genel klasmanında tüm rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldu. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi

Başkanı Ayşe Ünlüce, "Çorum'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda kupayı şehrimize getiren özel sporcularımızla ne kadar gurur duysak azdır. Onların azmi, disiplini ve hiçbir engel tanımayan şampiyonluk ruhu tüm Türkiye'ye örnek olmuştur. Belediye olarak her zaman sporun ve sporcularımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu büyük gururu bizlere yaşatan tüm yüzücülerimizi ve antrenörlerimizi yürekten kutluyorum" dedi. **BÜLTEN**

BUSE ER ŞAMPİYON OLDU

Eskişehirli sporcu Buse Er, Özbekistan'da düzenlenen Central Asian Open Şampiyonası'nda gösterdiği başarılı performansla şampiyonluğa ulaştı. Silkm kategorisinde 101 kilogram kaldıran Buse Er, bu derecesiyle altın madalyanın sahibi oldu. Başarılı sporcu, şampiyonayı 1 altın, 1 gümüş ve 1 bronz

olmak üzere toplam 3 madalyayla tamamladı. Buse Er'in elde ettiği başarıda antrenörü Mücahit Yağcı'nın da katkısı bulunurken Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan paylaşımda, "Sporcumuzu ve antrenörümüzü tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" denildi. **EMRAH KÖSE**



ANADOLU'DA HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR



Nesine 3. Lig 2. Grup'ta ilimizi temsil edecek olan Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri AŞ'de geride bıraktığımız pazartesi günü ikinci etap kampı start almıştı. Anadolu, Teknik Direktör Veyis Kanber yönetiminde, Necdet Yıldırım Sahası'nda yüksek tempolu antrenmanlar

yapıyor. Öte yandan yapılacak olan hazırlık maçları için rakiplerle de görüşme sağlanıyor. Diğer taraftan yönetim ise transfer çalışmalarını sürdürüyor. Transfer için acele etmeyen ve piyasanın düşmesini bekleyen yönetim, forvet, kanat ve kaleci arayışında... **EMRAH KÖSE**

İYİ BİR TAKIM OLDUĞUMUZU KANITLADIK

Eskişehirspor Teknik Asbaşkanı Eray Saygı, yeni sezon hazırlıkları, kamp süreci ve Muşspor ile oynanan hazırlık maçıyla alakalı açıklamalarda bulundu. Takımın performansını beğendiklerini söyleyen Saygı rakiplere göre fiziksel olarak henüz hazır olmadıklarını fakat iyi bir takım olduklarını kanıtladıklarını söyledi.

OLDUKÇA MEMNUNUZ

Afyon'da oynanan Muşspor hazırlık maçı sonrası değerlendirmede bulunan Eskişehirspor Teknik Asbaşkanı Eray Saygı, "Biz hazırlıklara daha geç başladık. Rakiplerimize göre fiziksel olarak biraz daha gerideyiz ama buna rağmen bugün iyi bir takım olduğumuzu sahada tekrar kanıtladık. Kazanmak bizim için birincil hedef değildi. Önemli olan oyuncularımızın sahadaki uyumu ve performansıydı. Bu açıdan baktığımızda oldukça memnunuz. Ayrıca en sevindirici noktalardan biri de sakatlık yaşanmaması oldu" şeklinde konuştu.

TRANSFER DÜŞÜNÜLMÜYOR

Bugün başlaması planlanan Bolu kampı hakkında da bilgiler veren Eskişehirspor Teknik Asbaşkanı Eray Saygı, "Bolu'da dört hazırlık maçı planladık. Kamp sürecini en verimli şekilde değerlendirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. Transfer çalışmaları hakkında ise Saygı, kadronun büyük ölçüde netleştiğini belirterek, "Şu an itibarıyla transferi kapattık diyebiliriz. Mevcut kadromuzla yola devam edeceğiz" diyerek açıklamasını tamamladı.

HABER MERKEZİ



12 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA

SAYFA 12



TEK HEDEFİMİZ ŞAMPİYONLUK

Anadolu Yıldızı Eskişehirspor'un sol bek oyuncusu Sarper Çağlar, açıklamalarda bulundu. Tek hedeflerinin şampiyonluk olduğu söyleyen tecrübeli oyuncu, "Zaten bu doğrultuda bir kadro kuruldu" dedi.

DOĞRU VE YANLIŞLARI GÖRDÜK

Eskişehirspor'un Çorluspor'dan renklerine bağladığı Sarper Çağlar, ilk kez Eskişehirspor camiasına konuştu. Öncelikle Muşspor maçı hazırlık maçıyla ilgili konuşan Sarper, "Güzel bir maç oldu. Hem bizim hem de Muşspor'un kaliteli bir kadrosu var. Biz kendi adımıza doğru ve yanlışlarımızı gördük. Bu süreçte hazırlık maçları bizim için çok önemli" dedi.

LİGE HAZIR GİRMEK İSTİYORUZ

Takımın birbirine alıştıkça daha iyi işler yapacaklarını söyleyen Sarper, "Bizim bu sezon tek hedefimiz şampiyonluk. Zaten bu doğrultuda bir kadro kuruldu. Yaklaşık üç-dört haftalık bir süremiz var ve bu süreci en iyi şekilde değerlendirip lige hazır girmek istiyoruz. Takım birbirine daha çok alıştıkça çok daha iyi işler yapacağımıza inanıyoruz" ifadelerine yer verdi.



İNANILMAZ BİR KENETLENME VAR

Taraftar hakkında ise Sarper "Taraftarımızın desteğini burada bile hissediyoruz. Bu bizim için büyük bir gurur. Şehre geldiğim günden beri inanılmaz bir kenetlenme var. Taraftar, takım, yönetim herkes aynı hedefte birleşmiş durumda. İnşallah sezon sonunda bunun karşılığını şampiyonlukla alacağız" dedi.

HABER MERKEZİ

DOĞRU YOLDA İLERLİYORUZ

Kırmızı Şimşekler'in, İzmir temsilcisi Altay'dan transfer ettiği Emre Tangeldi açıklamalarda bulundu. Takım olarak doğru yolda ilerlediklerini söyleyen Emre, "Bu büyük camiaya yakışan hedef şampiyonluktur" dedi.

BURADA OLMAKTAN MUTLUYUM

Afyon'da Muşspor ile oynanan hazırlık karşılaşması sonrası açıklamalarda bulunan Emre Tangeldi, "Böylesine büyük ve köklü bir camiaya gelmek herkes için gurur verici. Burada olduğum için çok mutluyum. Bana güvenen başkanımız Ulaş Entok ve yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Burada her şey çok iyi gidiyor. Takım olarak doğru bir yolda ilerliyoruz. Şampiyonluk hedefi doğrultusunda emin adımlarla

ilerlediğimizi düşünüyorum" diye konuştu.

BUNUN İÇİ ÇALIŞIYORUZ

Tangeldi, "Bugün şampiyonluk yolundaki ilk hazırlık maçımıza çıktık. Antrenmanlarda çalıştığımızı sahaya yansıttık ve iyi bir sonuç aldık. Bu bizim için önemliydi. Bu büyük camiaya yakışan hedef şampiyonluk. Biz de bunun için çalışıyoruz. İnşallah sezon sonunda mutlu sona ulaşacağız" dedi.

HABER MERKEZİ



TAKIM YOLA ÇIKIYOR

2026-2027 sezonu hazırlıkları için Bolu'da kamp yapmayı planlayan Eskişehirspor, planladığı akşam antrenmanına yetişmek için bugün sabah yola çıkıyor. Saat 09.00'da tesislerde toplanacak olan futbolcular, takım

otobüsüyle Bolu'ya gidecek. Pazar günü izne çıkan Eskişehirspor'da bazı futbolcular kamp için direkt Bolu'ya geçecek. Eskişehirspor bu kampta toplam 4 hazırlık maçı oynamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

TUSAN DENİZLİ İLE ANLAŞTI

Futbola Eskişehirspor'un altyapısında başlayan ve A takımında forma şansı bulan Tusan Ubuz geride bıraktığımız ay Es Es'ten ayrılmıştı. 20 yaşındaki orta saha oyuncusunun yeni adresi netleşti. Tusan, Eskişehirspor ile aynı grupta yer alan Denizli İdmanyurdu ile sözleşme imzaladı. Genç oyuncu 2026-2027 sezonunda Eskişehirspor'a rakip olacak.

HABER MERKEZİ

